
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par atsavināšanas nodevu.

Rīkojums visiem apriņķu lauku pašval-
dību vecākajiem un visām pilsētu
valdēm.
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Iekšlietu ministrs V. Gulbis Cēsu zemnieku svētkos.
Cēsīs 20. janvārī pirmo reiz pēc 15. maija

notikumiem pulcējās zemnieki no tuvas un
tālas apkārtnes, lai svinētu savu tradicio-
nālo zemnieku dienu. Šoreiz šī diena
iekrita ar Cēsu lauksaimniecības biedrības
10 gadu darbības jubileju, kādēļ svinības
izvērtās plašā un jūsmīgā zemnieku vie-
nības un kopdarbības parādē. Pēc svi-
nīgā dievkalpojuma vietējā baznīcā ļaužu
straumes plūda uz viesīgo biedrību, kur
pulkst. 2 dienā bij nolikts svētku akts.
Pie biedrības nama notika iekšlietu mi-
nistra V. Gulbja sagaidīšana. Goda
sardzē stāvēja 10. Cēsu aizsargpulka aiz-
sargi.

Ministru uz Cēsu apriņķa robežām sa-
gaidīja apriņķa priekšnieks M. Treijs,
apriņķa vecākais Ringmanis un Cēsu pil-
sētas 'galva Kauce. Pēc ierašanās Cēsīs
ministrs pieņēma goda sardzes parādi.
Tad ministrs ar pavadoņiem ieradās bied-
rības zālē. Ministram ierodoties, tauta sa-
jūsmānodziedāja„Lai līgo lepna dziesma!"
simfoniskā orķestra pavadībā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis apsveica

biedrības valdi, un biedrus jubilejas dienā,
novēlot vislabākās sekmes turpmākā darbā,
un izteica prieku par to, ka šī zemnieku
diena tik kupli apmeklēta un labi izde-
vusies, kas liecina, ka interese par zemnie-
cības uzdevumiem arvienu pieaug. Zem-
nieku dienas uzdevums vienmēr bijis
pulcināt zemniekus, lai stiprinātu viņos
kopēju domu un kopēju mērķi izpratni.
Jau sen zināms, ka, tikai plecu pie pleca
kopā ejot, sasniedz labklājību.

Tālāk ministrs pakavējās pie zemnieku
stāvokļa atjaunotā Latvijā. Ministrs
teica starp citu: .Jaunais laikmets pie-
pildījis zemniecības ideālus. Tagadējā
valdība pirmā vietā stādījusi valsts un
tautas intereses. Šiem lozungiem jau
agrāk sekojusi zemniecība, un tā vienmēr
cīnījusies par brīvu valsti, apzinādamās,
ka vienīgi šādā valstī zemniecība spēj
brīvi veidot* savu dzīvi.

Atjaunota Latvija mums devusi mušu

tautas vienību, un līdz ar to tā atnesusi
arī zemnieku vienību. Zemniecība
tagadējā laikmetā netiek vairs mākslīgi
šķirota un skaldīta. Vienības apziņa pa
nlatojas uz to, ka ne vienmēr izšķirošais
ir skaitliskais daudzums. Ja arī iedzīvo-
tāju skaits nebūtu liels, bet viņos valda
vienprātība, un visi kopīgi strādā kopīgam
mērķim, tad arī pie neliela iedzīvotāju
skaita valsts ir stipra. Atjaunotā Latvijā
zemniecībai nav vairs jāšķiež savi speķi
uz savstarpēju apkarošanos. Izbeigušies
tie laiki, kad mūsu tauta mākslīgā ceļā
tika skaldīta daudzās un dažādās grupās
un partijās. Jūs visi vēl labi atceraties,
cik tas prasīja spēku un līdzekļu.

Atjaunotā Latvijā zemnieku stāvoklis
ir daudz drošāks tai ziņā, ka mūsu likum-
došana tagad stabila un noteikta.

Lai nebūtu pārpratumi, ka valdība
pabalsta tikai zemniecību, tad jau pašā
sākumā valdība rūpējās par visām iedzī-
votāju šķirām, it sevišķi strādniekiem.
Valdības rīcība izgājusi lielā mērā uz to,
lai nodrošinātu strādniecības stāvokli, lai
tā nebūtu padota visādām nejaušībām un
nebūšanām. Bezdarba jautājums pie
mums tagad atrodas tādā stāvoklī, ka
mēs viegli varam ar to tikt galā.

Valdība centusies nostiprināt mūsu
lauksaimniecību. Vispirms vajadzēja
rūpēties par to, lai lauksaimniecības ražo-
jumu cenas netiktu pazeminātas. Cenas
mūsu lauksaimniecības ražojumiem daudz
augstākas, nekā visās mūsu kaimiņvalstīs.
Tālāk bija jārūpējas par tirgus paplaši-
nāšanu. Pagājušā gadā pirmo reizi val-
dība uzsāka labības eksportu. Tas bija
apstiprinājums apgalvojumam, ka valdība
savus solījumus pilda.

Nodibināta sviesta eksporta centrāle,
caur kuru iet viss uz ārzemēm eksportētais
sviests; ' tas tāpēc, lai lielā starpnieku
peļņa neaizietu nekur citur, bet nonāktu

atpakaļ pie lauksaimniekiem. Šī starp-
nieku peļņa ir diezgan ievērojama, tāpēc
šis pārkārtojums lauksaimniekiem nāks
tikai par labu.

Ļoti sasāpējis pie mums ir laukstrād-
nieku jautājums. Bez vajadzības mēs
neizraidām tos strādniekus, kas šeit vēl
strādā. Nebūs lieki pasvītrot, ka tagad
novērsta strādnieku kūdīšana pret lauk-
saimniekiem, ko visus pagājušos gadus
lielākā vai mazākā mērā veicināja dažādas
politiskas partijas.

Ļoti plašas operācijas izvestas parādu
nastas pārkārtošanā, un vismaz ap
20.000 lauksaimniecības parādu kār-
tošanas ceļā paglābtas no izputinā-
šanas. Paglābtas daudzas mūsu zemnieku
vecas dzimtas.

Bet valdība piegriezusi vērību arī zem-
nieku kulturālām prasībām. Atļaujat
pieminēt tikai 2 lietas: mūsu skolu un
mūsu baznīcu. Skolas pamatuzdevums
tagad ir ieaudzināt bērnos mīlestību pret
mūsu dzimto zemi, lepnumu uz latviešu
tautu, uz mūsu tautas brīvību un mūsu
valsti. Jaunā paaudze, ko uzaudzinās
tādā virzienā, bez šaubām, būs labākas
nākotnes nesēja zemniecībai. Nekad
agrāk tik plašos apmēros nav attīstījušies
mazpulki, kuros sevišķi lauku jaunatne
no mazām dienām tiek pieradināta pie
lauku darba. Tādā kārtā aug jauna
paaudze, kuras rokās zemniecība droši
varēs nodot savu nākotni.

Kamēr mūsu valsts pastāv, nekad
mums nav bijis iespējams piegriezt vaja-
dzīgo vērību mūsu baznīcai. Bet baznīcas
nozīmi mūsu tautas dzīvē, tautas kultūrā
un garīgo pamatu stiprināšanā mēs ne-
drīkstam novērtēt par zemu. Daudzus
gadusimteņus un gadudesmitus dažādos
tumsības un grūtību laikos baznīca devusi
mūsu tautai "spēku un izturību. Tādēļ
arī tagadējā valdība izdevusi likumu par
mūsu evaņģēlisko luterisko baznīcu, lai
panāktu baznīcas tuvināšanu mūsu lauku
sētai. Kā praktisku soli pilsētas iedzīvo-

tāju tuvināšana laukiem ministrs apzī-
mēja pilsētas bērnu novietošanu
vasaras mēnešos uz laukiem, ko
valdība domā turpināt arī nākošos gados.

,,Ar gandarījumu jāatzīmē, ka miera un
kārtības uzturēšanai valdībai ļoti maz
nācies pielietot bargus sodus. Karastāvoklis
vēršas pret visām ļaunām parādībām un
nebūšanām, ka's būtu ieviesušās mūsu
politiskā un sabiedriskā dzīvē. Vai tas
būtu zemnieks vai pilsētnieks, visiem
tagad iespējams mierīgi un bez traucē-
jumiem nodoties savam darbam. Tāpat
valdība varējusi visu laiku mierīgi strādāt
un jau sperti ievērojami soļi uz priekšu tai
virzienā, kādu nospraudis 15. 16. maijs.
Ja tagad vienā otrā vietā izpaustos kādi
mēģinājumi šo darbu traucēt, tad tie, bez
šaubām, ir noziegumi, un ar tiem mēs
katrā laikā būsim gatavi cīnīties.

No visa sacītā jātaisa slēdziens, ka zem-
niecība guvusi kā garīgu, tā materiālu
sava stāvokļa uzlabošanu. Tās parādības,
kuras es te minēju, lai būtu tikai ierosi-
nājums Jums pašiem. Ja celsim mūsu
valsti zemniecības stāvokli, tad kopējā
visas tautas sadarbībā uzvarēsim visas
grūtības, un būsim stipri un neuzvarami.
Dievs, svētī Latviju!"

Pēc iekšlietu ministra runas klātesošie

nodziedāja ,,Dievs , svētī Latviju!" un bied-
rības priekšnieks Liniņš lūdza iekšlietu
ministru nodot valdībai un tautas vadonim
Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim
dziļākās pateicības apliecinājumu, ka viņš
ar drošu roku radījis latvisku Latviju.
Pārpildītā zāle uzsauca tautas vadonim
trīskārtīgu „Lai dzīvo!" un vēlreiz nodzie-
dāja ,,Lai līgo lepna dziesma!". Vienprātīgi
nolēma nosūtīt Ministru prezidentam
šādu telegrammu:

,,Svinot zemnieku dienu un Cēsu lauk-
saimniecības biedrības 10 gadu darba at-
ceri, mos. zemturi un pilsētnieki, solām
uzticībā tautas vadonim savus spēkus un
saprašanos vienotā darbā, būt palīdzīgi
cik spēdami, lai mūžam mūsu Latvija ir
nacionāla, daiļa un varena". Lta.

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
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svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^£^k^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2. ist Tālrunis 20032 ^Pogp^iP^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • • 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—. 10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēti
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieri
1935. gadā:

1) Konservu fabrika „Diana", Rīgā,
Vagonu ielā 15.

2) Konservu fabrika „Latkonserv",
Rīgā, Kalnciema ielā 2-a.
32030 "S, Lauksaimniecības pārvalde.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

visiem apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem
un visām pilsētu valdēm.

Zirgu pasu izsniegšanu kā lauku, tā arī
pilsētu pašvaldībām ir pārņēmis savā rīcībā
Pašvaldības departaments.

Līdzšinējiem pasu krājumiem izbeidzo-
ties, departaments stājies pie jaunu pasu

blanku sagatavošanas, pasūtot fabrikā
sevišķu, tieši šim nolūkam atbilstošu pa-
pīru, kura sagatavošana, tāpat arī pārējie
darbi prasa rūpību un arī ilgāku laiku,
kamdēļ pasu blankas nāks gatavas tikai
š. g. februāra vidū.

Pasu blanku cena noteikta Ls 0,35 par
eksemplāru, neieskaitot pārsūtīšanas izde-
vumus. Saskaņā ar ,,pārgrozījumiem un
papildinājumiem instrukcijā par zirgu pa-
sēm un zirgu reģistrēšanu" (,,Vald. Vēstn.',

1935. g. 14. num.), nauda pasūtāmām pasu
blankām iemaksājama Latvijas bankā vai
viņas nodaļā, iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta depozitā (D. N° 90),
bet kvīts reizē ar pasūtījumu jāiesūta de-
partamentam.

Norādot uz augšējo, uzaicinu apriņķu
lauku pašvaldību vecākos, tāpat arī pil-
sētu valdes jau laikus ievākt ziņas par nā-
kamībā nepieciešamo pasu blanku skaitu,
kas pietiktu ilgākam'laikam.

Bez tam vēršu uzmanību uz pievestās
instrukcijas papildinājuma 8. panta pie-
zīmi, saskaņā ar kuru pārskati par saņem-
tām, izlietotām un bojātām pasu blankām
iesūtāmi noteiktos termiņos.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī. 100495.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

207. lēmums.
1935. g. 17. janvāri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g.. 130. num.), at-
zīstu par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm Latvijas apvienoto
mērnieku biedrību, kādēļ no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētāju — Mārtiņu Matuli
un locekļiem: Arvēdu Zemīti un Elmāru
Zirni, ar sēdekli Rīgā, Zemkopības minis-
trijā, Kalpaka bulv. 6, 2. dzīvokli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam „S e ļ s k i j H 0 z j a i n" vien-
reizēju naudas sodu Ls 20,— par nepa-
tiesu ziņu izplatīšanu.

Rīgā, 1935. g. 17. janvārī. 160585.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pārgrozot š. g. 2. janvāra 160004. rīko-

jumu (izslud. „Vald. Vēstn." 1935. g.
3. janv. 2. num.), aizliedzu izplatīt Latvijā
pa kara stāvokļa laiku Viktora Eglīša
brošūru ,,Domājošā Rīga". Autora iz-
devums.

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī. 160588.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ministru kabinets 1935. g. 17. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par atsavināšanas nodevu.
Likumā par atsavināšanas nodevu (Lik. kr. 1934.g. 228) izdarīt šādus pārgrozījumus

un papildinājumus:
I. Likuma 3. p. 4. punktu izteikt šādi:
3

4) akti, ar kuriem nekustamu mantu atsavina Valsts zemes banka.
II. Likuma 21. pantu papildināt ar šādu jaunu 2. piezīmi:
21

2. piezīme. Ja uz statūtu pamata finanču ministrs pagarinājis pašvaldību
vai privātām kredītiestādēm izsolē iegūtās vai pēc nenotikušas izsoles
paturētās nekustamas mantas pārdošanas laiku, tad uz to pašu laiku
pagarināts arī atsavināšanas nodevas samaksas termiņš.

Šās piezīmes noteikums piemērojams arī nekustamai mantai, kas
nosolīta vai pēc nenotikušas izsoles paturēta pirms šo pārgrozījumu un
papildinājumu spēkā stāšanās, ja attiecīgā atsavināšanas nodeva vēl
nav ieskaitīta valsts ienākumos vai valsts iestāžu depozitu kontos.

Rīgā, 1935. g. 21.' janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Lēmums par Latvijas apvienoto mērnieku
biedrības slēgšanu.

Rīkojums par laikraksta ,,Seļskij Hozjain"
sodīšanu.

Rīkojums par brošūras ,,Domājošā Rīga"
izplatīšanas aizliegšanu.



vinnestu saraksts.

1931 g. iekšēja ceļu aizņēmuma ar prēmijām 8. prēmiju izlozes (1935. g. 2. —12. janvārim)
vinnestu, tiražēto obligāciju un no agrākām izlozēm neizņemto

Saskaņā ar likuma par ,,1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" (Lik. kr. 1931.g.— 98, 1932.g. — 186, 1933.g. — 196, 1934. g. — 85) un instrukciju par 1931. g.
iekšēja ceļu aizņēmuma prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām („Vald . Vēstn." 1932. g. 114. un 183. num., 1934. g. 62. un 291. num.) laikā no 1935. g. 2. līdz 12. janvārim, klātesot
visiem izlozes komisijas locekļiem, notika prēmiju izloze.

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls
11 95 30— 262 99 30-
13 24 30— 263 98 30,—
15 31 30— 275 21 30 —
17 98 30— 276 29 1.000,-
18 94 30— 282 89 30 —
19 59 30— 286 60 30,—
19 97 1.000— 287 56 30 —
20 40 100— 291 52 30-
25 8 30— 292 39 30-
26 18 100— 293 11 30 —
28 66 30— 293 39 30 —
33 43 30— 294 59 30 —
34 83 30— 299 5 30,—
40 82 3p— 299 23 30-
41 83 30— 299 62 30-
42 36 30— 302 44 30—
42 86 100— 302 76 30 —
60 89 30— 304 69 30,—
61 4 30,— 307 33 30—
62 34 100— 308 15 30,—
62 53 30,— 308 53 30—
§5 96 100— 309 48 30 —
66 4 30— 314 18 30 —
67 64 100— 314 30 30 —
68 27 100— 314 57 30,—
70 98 30— 315 35 30 —
74 47 30— 317 37 30 —
75 39 30— 318 45 30 —
76 28 30— 319 23 30,—
77 97 30— 324 85 30,—
78 12 30— 325 11 30—
79 67 30— 329 81 30 —
80 2 30— 332 85 30 —
86 81 30— 333 21 .30,—
87 46 100— 336 58 30 —
89 60 30— 339 30 30—
97 9 30— 340 62 30 —

100 10 30— 343 78 100,—
102 3 30— 368 7 30—
106 31 30— 368 49 30 —
111 33 30,— 368 88 30,—
111 39 30,— 369 27 100—
111 50 30— 386 84 30,—
112 52 30— 395 68 30,—
112 70 30— 396 37 30 —
113 62 30— 397 32 30,—
114 22 30— 397 52 30 —
114 92 30— 402 8 30,—
118 97 30— 404 74 30 —
119 85 30— 404 98 30,—
126 51 30— 412 37 30—
126 78 30— 412 60 30—131 75 30— 416 8 30—133 88 30— 419 58 30,—
138 5 30— 420 95 30—
138 15 30— 421 51 30—
138 39 30— 423 50 30—140 66 30— 423 52 30—142 33 30 ,— 425 24 30—
147 56 30— 426 42 30—149 64 30— 427 17 30—
152 94 100— 427 17 30—
153 78 30,— 428 42 30,—
154 49 30,— 429 32 30—
156 4 30— 430 19 30—
157 36 30— 431 5 30,—
157 72 30— 435 69 30—
158 48 30— 437 59 30—
166 78 30— 441 14 30—
162 42 30— 441 76 30,—
162 56 30— 443 73 30—
163 37 30— 445 30* 100—
167 31 100— 445 47 30—
171 60 30— 449 27 30—
171 63 30— 452 8 30 —
174 59 30— 452 55 30—
174 62 30— 453 82 30,—
177 2 30— 456 15 30—
181 81 30— 458 97 100 —
182 8 30— 459 29 30—
183 83 30— 463 72 100 —184 28 3 0,— 463 93 30,—
184 61 30— 466 90 100,—
184 96 30— 467 29 100,—
187 18 30,— 469 86 30,—
188 53 30— 477 100 30—
188 81 30— 481 59 30,—
191 38 30— 483 93 30—19 2 57 30,— 484 9 30,—
194 46 30— 487 77 100 —
196 32 30— 487 82 1.000,—
197 91 30,— 490 52 30,—
20O 5 30— 490 61 30 —
200 79 30— 491 57 30 —
201 76 30— 493 61 30—
204 39 30— 495 4 30 —
209 54 100— 495 84 30—
217 59 100— 496 2 100—
220 42 30— 497 64 30—
226 87 30— 497 69 30,—
229 98 30— 502 18 30 —
231 4 30,— 509 30 30—
231 80 30— 511 41 30.—
231 96 30— 511 57 30.—
233 54 1.000— 514 85 100,—
234 9 30,— 520 77 30—
235 75 30,— 521 75 30—
236 29 30,— 525 17 1.000—
238 73 30,— 531 55 30—
242 21 30— 535 97 30 —
243 90 100— 535 100 30—
243 92 30— 538 23 30—
244 45 30— 540 17 100—
247 95 30,— 542 82 30.—
248 55 30,— 548 13 30—
250 11 30— 548 41 30—

253 13 30,— 54S 56 30,—
254 50 30.— 550 13 30.—
255 45 30.— 556 96 30.—
2= Iii 560 2 100.

i Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

563 42 30,— 840 99 30—
569 98 30,— 843 86 30 —
572 32 30— 846 8 30 —574 22 30,— 846 24 30—
579 78 30— 847 6 1.000,—581 58 30— 850 65 30—
583 37 30,— 850 91 30,—
586 30 30— 852 74 30—587 52 30,— 859 6 30,—587 80 30— 862 85 100—
587 98 30— 862 94 30 —591 55 30,— 863 1 30 —
592 18 30— 869 96 30—592 34 30— 870 59 30 —
594 82 30— 873 84 100—596 20 30— 882 25 30—597 11 30,— 887 87 30—597 68 30— 888 12 30 —600 67 30,— 890 25 30,—601 8 100— 890 43 30 —602 87 30— 892 49 30,—606 40 30— 897 99 30 —606 68 30— 906 50 30 —615 16 3 0,— 908 9 30—617 8 30— 908 82 30—617 45 100— 913 9 30,—
617 100 30— 918 98 30—619 60 30— 923 17 30,—622 19 30— 926 65 30—623 82 30,— 931 27 30—626 60 30— 932 7 30,—629 82 100,— 932 96 30—631 30 30— 934 77 30—
633 13 30— 937 74 30—
633 54 30,— 940 35 30—633 80 30— 944 13 30—
636 12 30— 947 5 30,—
636 36 100— 949 32 100,—637 75 30— 953 20 30—637 92 30,— 953 83 30—645 81 30— 955 18 30—
646 13 30— 955 91 30,—
646 34 30,— 956 19 30,—650 42 30,— 963 39 30,—
650 47 30,— 964 37 30—650 74 30,— 966 4 30,—657 23 30,— 967 67 30—
661 99 100,— 969 67 30 —664 13 30— 972 25 30 —664 37 100,— 972 41 30,—
666 7 30— 972 68 30,—666 13 30,— 972 100 30—
667 25 30,— 980 55 30—
672 37 30,— 980 77 30 —672 57 30,— 991 6 100 —
675 43 30— 991 10 30—
677 . 82 30,— 992 64 30—678 56 30— 994 71 30—
685 43 30,— 995 46 30 —
687 2 30— 997 67 30—
687 66 30— 998 31 100—688 38 30— 999 25 100—689 82 30— 1006 71 30,—690 49 30— 1006 97 30—690 96 30,— 1008 96 100 —695 13 30,-1009 57 30,—696 80 30,-1011 54 30 —
697 78 100,— 1012 3 100 —700 27 30— 1013 56 30.—707 59 100,— 1013 63 30 —
709 91 30,-1014 4 30 —711 44 30— 1015 45 30 —714 8 '30,-1016 85 30 —715 68 30,-1018 28 30—716 66 30,-1022 18 30,—
718 37 100,-1027 46 30—727 58 30— 1028 98 100.—727 58 30— 1030 17 30,—
731 67 30— 1034 28 30—732 20 30— 1034 65 30, —736 66 30,-1035 21 30 —740 12 30— 1036 82 30,—751 77 30 ,-1037 41 30,—
754 1 30,-1037 58 30,—
755 36 100,— 1039 40 100,—757 74 30,— 1039 70 30—757 78 30,-1044 31 30—758 1 3 0,—11053 76 30—
758 53 30,-1056 1 30—762 11 30,-1058 24 30—
763 29 30,-1058 69 30—765 71 30,-1063 36 30,—
766 53 30— 1064 16 30 —
783 25 30,— 1064 58 30,—785 68 30,-1066 26 30—
787 64 30,-1066 39 100,—
788 29 30— 1069 85 100,—
788 92 30— 1070 28 30,—
788 98 30— 1074 18 30,—
789 23 100,— 1076 95 1.000—796 3 30— J 077 79 30—798 67 30— 1082 64 30,—799 40 30,— 1087 7 100,—799 52 30,— 1089 24 30, —807 17 30— 1098 85 30 —807 32 30,-1107 51 30—
807 58 30.—1108 50 30, —811 8 30—1111 55 30—812 39 30— 1113 52 30,—
813 46 30,— 1116 15 30,—
815 3 30,-1118 84 100,—
815 93 30—1119 61 30 —
816 11 30,-1121 95 30,—
824 67 30,-1122 78 30 —
831 85 30,-1124 1 30,—
833 62 30,-1125 97 30 —
835 89 30,—1129 83 30 —
838 41 30.—1131 55 1.000 —
838 68. 100.—1132 60 " 30—
840 82 30,-1133 52 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

1133 88 30,-1448 92 30,-1770 63 30,—1134 5 30,-1450 52 100,-1771 5 30 —
1136 11 30— 1451 65 30,— 1771 76 30—
1138 51 30— 1454 55 30— 1774 63 30—1138 62 30,-1458 6 30,-1774 90 30—1138 89 30,-1458 37 100,-1775 84 30—
1139 12 30— 1458 69 30,— 1786 3 30 —
1139 29 30— 1464 16 30— 1786 35 10.000—1139 47 30,-1468 70 30,-1793 73 30—1141 23 30 ,-1470 86 30,-1794 47 30 —
1144 65 30— 1471 42 30— 1795 14 30—1144 81 30,-1471 91 100,-1796 78 30—1147 38 30,-1477 75 30,-1799 29 30 —
1148 40 30,-1480 65 30,-1805 91 30 —
1155 59 100,-1481 29 30,-1809 94 30 —1155 94 30,-1482 64 30,-1810 40 30,—1156 32 30,-1486 30 30—1812 82 30,—1158 1 30— 1493 12 30— 1817 17 30—
1158 24 30— 1495 8 30— 1822 6 30,—
1158 31 30— 1495 38 30,— 1822 64 100,—
1166 24 30— 1496 7 30— 1824 87 30—
1166 67 30,— 1497 53 30,— 1828 24 30—1168 98 100—1498 41 30,-1828 91 30—1170 75 30,-1501 8 30,-1829 87 30—
1173 59 30,-1505 66 100,-1831 14 30—
1181 98 30—1507 72 30—1835 69 100 —
1183 85 30,— 1510 40 30— 1836 41 100 —1185 28 30,-1511 82 30,-1837 20 30—1189 16 30,-1512 99 30,-1839 19 30—1189 92 30,-1521 90 30,-1847 76 3o[—1193 72 30,-1523 24 30,-1848 60 30 —1194 64 30,-1526 55 30,-1850 19 30 —1195. 65 30,-1534 20 30,-1851 9 30—1199 14 30,-1534 61 30,-1853 42 30—1203 14 30,-1536 13 100,-1853 84 30 —1210 24 30—1536 65 30,-1853 36 30 —1219 3 1 30,-1541 10 30,-1854 2 100 —1219 98 30— 1542 21 30— 1856 74 30 —1230 19 30— 1544 63 30,— 1856 78 30 —1234 74 30—1558 38 30— 1856 86 30 —1236 65 30,-1558 68 30,-1857 17 30 —1237 23 30,-1558 81 1.000,-1857 68 30 —1240 65 30,-1560 80 ' 30,-1858 -14 30—1240 100 100,— 1560 84 30,— 1858 19 5 000 —1247 56 100— 1565 73 30— 1858 96 ' 30 —1248 15 30— 1565 83 30— 1859 43 30 —1249 83 30,-1570 5 30,-1863 13 100—1250 24 30,-1571 16 30,-1863 94 30—1250 67 30— 1571 79 100— 1867 86 100 —1251 97 30— 1574 59 100— 1868 61 30—1253 3 30— 1574 67 30— 1868 79 30—1254 16 30— 1576 14 30— 1869 17 30 —12 57 72 30,-1578 84 30—1870 20 30 —1261 47 30— 1583 44 30— 1872 49 30 —1262 95 30— 1583 97 30,— 1877 47 30—1263 62 30—1584 84 30— 1880 25 100—1264 71 30,-1587 3 30,-1884 35 30-1266 71 30,-1590 99 30,-1886- 2 30—1266 94 30,— 1599 82 30,— 1887 92 30—1269 69 30— 1604 80 100— 1893 99 30 —1280 45 100,— 1604 89 30— 1896 23 30 —;1286 28 30,-1611 15 30,-1896 84 100 —11288 64 30,— 1612 8 30,— 1900 21 30 —11289 38 30,-1612 95 30,-1901 8 30-1297 38 30,— 1613 49 30— 1902 " 54 ' 30-1304 98 30,— 1617 93 30— 1908 58 30 —1308 30 30,-1618 10 30,-1908 86 30-1309 77 30,-1618 41 30,-1914 60 30-1316 73 30,-1628 49 100,-1920 43 30—1318 58 ' 100— 1629 43 30, — 1924 78 30—1320 45 30,— 1630 95 30,— 1926 76 30 —1321 67 30,-1641 13 30,-1926 83 30 —1323 62 30,-1641 14 30,-1930 38 30 —1326 87 30— 1642 86 30— 1931 5 30 —1330 21 30—1651 47 30— 1931 54 30 —1333 35 30— 1654 27 30— 1935 88 30—1334 63 30,— 1654 81 30— 1940 38 30—1335 22 30,— 1656 1 30,— 1941 17 30—1336 85 30— 1658 76 30,— 1946 20 30—1337 84 100,-1659 47 30,-1947 100 30—1346 64 30—1659 47 30,— 1951 61 30—1352 22 30,— 1661 48 30— 1952 53 30—1354 42 ? 30— 1663 15 30— 1954 14 100 —1356 71 30— 1663 42 30— 1954 59 30—1358 24 30,-1666 50 30,-1955 56 30—1361 44 100— 1667 60 30— 1958 97 30 —1365 88 30—1668 41 100,— 1960 87 30—1368 40 30,-1670 28 30,-1964 74 30-1369 5 30—1671 55 30— 1964 86 30 —1371 72 100,-1672 79 30,-1965 77 30-1379 71 30— 1677 46 30— 1968 14 SO-LĪSI 50 30— 1685 22 30— 1970 42 100 —1382 31 30— 16S5 52 30,— 1981 96 100 —1387 85 30— 1687 86 30— 1983 89 30 —1388 92 30,-1704 88 30,-1984 16 30—1389 24 30,— 1707 45 30— 1985 44 30—1391 89 30,— 1707 82 30— 1986 18 30 —1392 8 30— 1709 46 1.000,— 1987 9 30—1393 51 30—1712 65 30,-1990 37 30—1396 30 30,-1715 24 1.000,-1991 40 30—1396 67 30,- 1729 71 30— 1992 58 30,—1397 29 30— 1730 67 30,- 1993 18 30-1403 63 30— 1731 52 30.— 1995 55 30—1403 80. 30,-1731 67 30,-1996 31 100-1405 1 30,-1735 89 30.—2001 41 30—1405 71 30,-1736 44 30,-2002 2 3o'_1408 75 30,-1737 95 30,-2002 24 30—1411 79 30,-1739 69 30,-2005 60 100—1414 17 30,—1743 1 30,-2010 13 30 —1415 83 100,-1744 52 30,-2013 27 30 —1416 94 30,-1748 68 30,-2014 52 30-

11419 60 30— 1750 89 30,—12018 23 30 —1422 41 30—1754 62 30,—12029 73 30—1432 26 30,-1755 25 30,-2030 27 30 —1433 97 100,-1758 42 30,-2031 68 100—[1434 35 30,-1761 12 30,-2034 37 30—12 30,-1769 45 100,-2035 8 10o',-,1440 52 30.—1769 48 30,-2036 35 30.-1444 53 30,-1769 63 30,-2043 12 1000—1447 16 30. — 1770 26 30,—'2048 78 100-

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

2052 10 30,-2350 58 30,—
2053 18 30,-2355 92 30,—
2056 35 30,-2360 39 30,—2058 4 30,-2360 52 30,—
2066 43 30,-2361 88 30,—2069 34 30,-2364 60 30,—2071 76 100,-2372 24 30,—2072 20 30,-2379 48 30,—2075 59 30,-2381 35 100,—2076 49 30,-2387 47 30,—2078 7 30,-2390 90 30,—
2078 50 30,-2390 94 30,—
2078 97 30,-2391 5 30,—
2081 30 30,-2395 4 30,—
2082 100 30,-2396 96 30,—
2083 78 30,-2399 100 30 —
2088 13 30,-2410 45 30-
2090 51 30,-2411 39 30-
2093 42 30,-2422 34 30-
2093 52 30,-2428 21 30,—
2093 77 30— 2428 27 30,—
2095 20 100,-2428 91 30-
2098 46 30,-2429 6 30-
2102 25 30,-2431 32 30-
2102 63 30,-2431 87 30,-
2103 99 30,-2437 71 30 —
2104 47 30,-2438 8 30-
2105 16 100,-2438 97 30,-
2105 47 30,-2439 35 30,-
2110 29 30,-2441 3„ 30-
2111 30 30,-2445 35 100 —
2112 35 30,-2448 10 30-
2113 40 100,-2448 25 30-
2114 44 30,-2448 47 30,-2114 100 30,-2449 17 100,-
2115 15 30,-2450 91 30-
2116 19 30,-2454 10 30-
2129 20 30,-2465 90 30,—
2130 28 30— 2467 6 30-
2130 29 30,-2467 '45 30-
2131 4 30,-2467 48 30-
2132 22 30,-2468 92 30-
2137 34 100,-2469 73 100-
2138 47 30,-2469 96 100-
2140 45 30,-2470 24 100-
2143 50 30,-2471 32 30,-
2144 18 30,-2471 86 30-
2144 40 30,-2472 31 30-
2145 33 30— 2473 85 100-
2146 44 30— 2478 38 30 —
2147 75 30,-2478 75 30-
2157 45 30,-2483 5 30-
2166 16 30,-2483 7 30,-
2169 43 30,-2485 34 30-
2171 40 30,-2487 12 30-
2175 29 30— 2487 27 30 —
2176 52 30—2487 65 30-2181 5 6 30,-2490 50 30-
2190 11 30,-2496 94 30-
2190 75 30,-2498 33 30-
2193 69 30,-2500 58 30-
2194 90 30,-2501 71 30-
2195 50 30,—2501 90 30-
2196 43 30,-2502 24 30-
2197 96 30,-2502 66 30-
2199 26 30— 2507 32 30,—2199 81 30,-2508 57 100.-
2201 30 30,-2510 24 30-
2203 80 30,-2510 40 30-
2204 63 30—2513 57 30-
2205 81 100,-2515 47 30,-220 8 10 30,-2517 38 100,—2208 7fi 30,-2518 59 30,-
2210 25 30,-2522 26 30-
2210 85 30,-2523 100 -. 30,-2215 87 100—2526 68 30-
2217 4 30,-2531 18 30-
2217 54 30,-2535 71 30,-2217 77 30,-2535 92 30-
2218 66 30,-2537 14 30-
22 30 24 30,-2539 22 30-9230 47 30,-2540 59 30-
2236 . 65 30— 2540 87 30-
2238 60 30,-2544 83 30-
2239 65 30.— 2553 74 30-
2242 56 30.— 2555 11 30-
2244 37 30,-2556 19 30-
2245 59 30— 2558 53 30-2248 39 30,-2561 62 30,-2252 60 30,-2562 18 30-
225 8 99 30,-2564 37 30-
2259 91 30,-2568 18 30,-2263 66 30— 2574 22 30-
2264 56 30,-2576 37 100-
2266 60 30— 2576 98 30,-2272 86 30,-2577 84 30,-2275 2 30—2579 75 30—
2276 45 30,-2583 32 30,—2277 51 30.— 2587 25 30,-2282 60 30,-2589 94 30,-2282 74 30— 2590 45 30-
2287 50 30.—2593 30 30.-2288 88 30,-2596 81 100.-2289 62 30,— 2603 43 30.-2308 31 30.—2605 64 30,-2309 15 30,—2611 23 30,-2310 78 30.—2613 14 30,—

, 2312 35 30,-2616 84 30.—
, 2316 21 30,-2622 67 30,—|2320 42 30,-2630 68 30,-12321 59 30,-2632 81 30,-2325 10 100—2634 1 30,—232 8 32 30,-2636 14 30,—
2334 89 30,-2639 77 30,—2336 81 30,-2641 42 30,—
2337 71 30.—2643 22 30,-H2339 93 30 ,-2649 49 30H2342 36 100.—2649 68 30H2346 30 30,-2650 77 30,-42346 68 30,-12652 * 6 100,-4



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls ļ Ls

2660 68 30,-3058 77 100—
2661 30 30—'3059 48 30—
2662 63 30,—'3060 36 30—
2670 43 30,—'3061 30 30,—
2678 3 30,-3062 14 30—
2680 61 30,-3066 38 30,—
2685 24 30,-3066 90 1.000—
268S 97 30,-3078 100 30,—
2690 7 30,-3079 70 30—
269.3 98 30,-3080 40 30—
2694 72 30,-3087 45 30,—
2697 71 30,-3092 73 30,—2716 28 30,-3093 86 100—
2717 6 30,-3096 30 30—
2717 40 100,-3098 32 30—
2719 15 30,-3100 27 30—
2721 79 30,-3103 64 30—
2725 12 100,-3104 6 30—
2727 89 30,-3106 56 100 —
2731 50 30,-3107 18 30—
2744 24 30,-3107 82 30—
2744 69 30,-3109 22 30—
2745 30 100,-3110 53 30—
2749 28 100,-3113 8 30—
2751 49 30,-3114 86 30—
2755 94 30,-3116 70 100—
2759 56 30,-3120 33 30—
2761 15 30,-3126 73 30—
2761 85 30—'3131 36 30 —
2762 23 30,-3133 16 30 —
2762 26 30,-3135 13 30 —
2762 52 30,-3135 24 100 —
2762 61 30—'3148 26 100 —
2763 49 30,—'3149 78 30.—
2765 74 30,-13150 99 30, —
2768 76 30,-3153 29 30—
2772 67 30,-3155 51 30—
2780 78 30— 3161 78 30—
2789 22 100,-3165 72 100 —
2790 25 30,-3168 13 30—
2793 99 30,-3168 78 30—
2795 23 100,-3171 42 30—
2796 12 30,-3173 3 30-
2796 20 30—3176 77 30—
2797 26 30,-3177 56 30-
2797 87 30,-3177 94 30 —
2798 41 30,-3179 80 30,-
2800 97 30,-3182 34 30-
2804 76 30— 3184 30 30-
2812 71 100,-3184 80 30-
2820 16 30,-3185 .5 30,-
2822 46 30,-3188 92 30-
2824 63 30,-3192 76 30-
2832 82 100,-3193 56 30 —
2839 100 30,-3194 15 30—
2840 74 30,-3195 37 30,-
2846 28 30,-3197 59 30,-
2848 41 30,-3199 46 30,-
2852 94 30,-3214 36 100-
2858 85 30,-3216 15 30-
2860 52 30,-3216 96 30-
2865 53 100,-3217 1 30,-
2866 55 30,-3219 37 30-
2867 13 100,-3224 57 30,-
2867 82 30—'3225. 84 30-
2871 62 30—'3226 71 30-
2873 7 100,-13230 26 30-
2880 78 100,-3244 40 30-
2883 87 30—'3247 36 30-
2885 34 30,-'3251' 16 30,-
2889 85 30,-3253 84 100,-
2891 67 30,-3257 69, 30,-
2893 73 30,-'3280 72 100,-

v2895 12 30,-'3281 41 30,-
2896 27 30,-3281 70 30,-
3896 4i 30,—'3281 77 30,-
2896 90 30,-3288 64 30-
2898 76 1.000,-3289 50 -30,-
2901 20 30,-3291 65 30-
2902. 46 30,—'3292 34 100.-
2902 47 100— 3295 77 30-
2912 66 30,-3296 19 30-
2912 87 30,-3306 33 100,-
29 13 96 30,-3306 65 30-
2914 22 30,-3314 62 1.000-
29H 45 30,-3316 38 30-
2916 69 30,-3318 48 30,-
2916 98 30,-3326 54 30-
2918 79 30— 3330 44 30-
2923 99 30,—3332 61 30-
2924 45 100—'3336 7 30-
2925 29 30,-3340 92 30,-
2928 41 30,-3341 48 30,-
2928 78 30—'3345 12 30-
2929 70 ' 30 — 3345 59 30-
29.39 59 30,-3347 53 100-
2961 53 ' 30.— 3352 67 30-
2965 5 30,-3357 66 100,-
2965 56 30,-3367 34 30-
2965 77 30.—'3369 , 97' 100-
2970 73 100.— 3371 39 30,-
2973 43 30,-! 3372 60 30-
2977 100 30,-3375 89 30,-
2978 19 30,-3378 14 30-
2978 82 30.-3386 23 30,-
298 1 " 55 30,- 3388 91 30,-
2988 25 . 30.-3390 16 30,-
2990 100 30,-3393 10 30-
29M2 67 30.-3397 57 100.-
2998 3 30,-3398 68 30.-
2999 45 30,-3402 22 30.-
3002 24 30.—3409 22 100-
30( 14 14 30!—3410 93 30-

75 30.-3411 54 100.-
3008 87 30,-3413 14 30.-

56 30.—3414 70 30-
301! 83 30.—3415 72 30-
30]2 8 30.—3421 48 30.-
3016 1 30.—3421 73 30-
3018 94 30.—3422 42 30.-
3020 76 100.— 3422 71 30-
3027 32 30.— 3425 33 30.-
3028 65 30.-3426 9 30.-
3020 5 30.— 3426 18 30-
3038 57 30—3426 32 30,-
3043 53 30,-3428 15 30-
3044 71 30,-3431 58 30,-
3048 64 30.— 3435 68 30-
3049 96 30.— 3438 43 30-
3051 31 30,-3442 61 30.-
3054 22 30,-3445 77 30.-
3054 36 30.— 3445 93 30,-
3055 46 30.— 3446 39 30-

66 - 3449 53 30.-
305 3n,— 3450 11 30-

Ser. Obl.Nr. Vinnests'Ser. Obl.Nr. Vinnests!
Ls Ls3450 91 30,—'3808 20 30,—3452 50 30,—'3813 5 30,—3453 66 30,—'3816 13 30—'

3454 89 30,-3817 21 30,-13456 25 30,-3817 98 30—3456 66 30,-3821 48 30—3459 4 30,-3831 74 30,—3462 52 30,-3834 60 30,—3465 35 30,-3836 27 30,—
3466 57 100,-3839 86 30,—3468 58 30,-3847 41 30,—3470 62 30,-3847 42 100—
3489 95 30,-3850 80 30,—
3489 95 100— 3854 11 30 —3496 57 30,-3856 19 30,—
3500 18 30,-3857 54 30—
3500 48 30,-3861 84 30 —
3501 84 30,-3864 55 30 —
3503 29 30,-3864 69 30—
3503 45 30,-3867 51 30 —
3503 63 100,-3867 67 30—
3503 73 30,-3868 40 30—
3504 17 30,-3869 2 30—
3506 80 30,-3871 17 30—
3508 86 30,-3874 59 30—
3509 100 30,-3875 23 30—
3510 90 30,-3877 2 30—
3511 13 30,-3877 31 1.000—
35 12 53 30,-3877 71 30—
3517 9 100— 3878 11 30,—
3517 55 30,-3880 36 30—
3520 50 30,-3882 28 30—
3521 12 30,— 3882 -95 30,—
3523 2 1.000,—3883 36 30—
3525 16 30,-3883 76 30,—
3525 58 30,-3884 8 30 —
3530 49 30,-3887 30 30 —
3530 75 30,-3892 39 30—
3531 27 . 30,— 3898 90 100—
3533 17 30— 3898 96 30,—!? 3535 54 30,-3899 12 30—
3542 38 30.—3899 89 30—
3546 20 30,-3900 11 100—
3556 22 30 ,-3900 46 30—

? 3556 30 30,— 3900 76 30—
3563 17 30— 3906 10 30—
3572 71 30,-3908 11 30—
3573 2 100— 3908 36 30—
3574 9 30,-3909 83 30—
3580 42 30,-3914 51 30 —
3586 75 100— 3917 22 30—? 3588 25 30— 3919 95 30—? 3590 57 100,— 3920 57 30 —

? 3591 93 30,— 3921 49 30 —? 3592 52 30,-3923 67 30,—? 3593 20 30,-3923 94 30 —
? 3599 89 30,-3926 98 30,—
-3601 3 1.000— 3932 10 30,—? 3605 51 30,— 3939 30 30 —? 3607 22 30,-3940 85 30,—

3607 22 30— 3942 24 30,—? 3607 45 30,-3951 28 100—
? 3607 83 30— 3951 78 30,—
-3607 83 100,-3952 90 30—
- 3609 55 30—'3955 4 30 —
- 3612 ? 10 30,—'3955 67 30—
-3613 31 100— 3956 21 30—
-3613 46 30,-3957 67 30—
-3615 66 30,-3960 27 30—
-3622 19 30—'3963 33 30—
-3629 20 30—ļ3966 70 30—
? 3636 19 30,-3968 22 30,—
-3647 50 30,-3973 69 30—
-3658 8 30,-3978 49 30—
-3660 4 100,-3982 89 100,—
-3667 33 30,-3983 46 30—
-3669 20 30,-3984 98 30—
-3670 69 30,-3986 18 30,—
- 3671 95 30— 3986 88 100,—
-3674 2 100,-3988 96 100,—
- 3674 9 30,-3989 5 30—
-3677 90 30,-3994 96 100 —
-3678 78 30,-3995 19 30—
-3681 48 30,-3996 34 30,—
-3681 82 30,-3999 86 30—
-3683 89 30,-4002 17 30—
-3685 92 30,-4002 92 30—
-3686 51 30,-4003 12 30—
-3686 55 30,-4005 55 30,—
-3692 23 30,-4006 47 30—
- 3697 25 ' 30,— 4007 13 30—
-3698 54 30,-4007 63 100—
-3705 25 30—4011 32 30—
-3707 89 30,--4014 97 30—
-3710 14 30,-4015 56 30—
-3711 80 30,-4018 42 30—
-3712 82 100,-4019 66 100 —
-3713 1 30,-4023 24 30—
-3715 74 30—4024 66 30—
- 3719 40 30,-4034 9 30,—
-3724 94 100,-4036 17 100 —
- 3725 40 30,-4038 42 30—
- 3727 62 30,-4039 68 30—
- 3735 54 100,-4040 29 30—
- 3746 21 30,—4041 37 30—
-3747 30 100—4044 57 30—
- 3747 100 30— 4048 53 30—
- 3750 18 30,— 4051 58 30—
- 3750 42 30— 4053 41 100 —
- 3752 57 30.—4055 91 30—
- 3754 99 100,-4059 30 30—
-3764 81 30.—4059 60 30—
- 3766 ' 59 30— 4060 43 30—
_ 3768 19 30.— 4065 68 10.000—
.3770 78 30,-4075 21 30 —
,3772 20 30,-4077 20 30,—
- 3774 80 1.000,-4078 77 30.—
- 3776 58 100—4081 23 30.—
_ 3776 94 30.— 4090 94 30 —
.3777 77 30,-4093 47 30 —
-3779 55 ? 30.—4097 54 30-

9 30,— 1099 42 30 —
.37SI. 31 30.—1100 26 30 —

83 30.— 4100 27 30,—
10 - 30,-4100 45 100.—

-3788 52 30.—4100 57 30 —
-3790 39 1.000.— 4102 4i 30,—
-3792 81 100.— 4102 80 100.-
-3793 60 30.—-1104 59 100 —
-3794 82 30.— 4107 84 30.—
-3794 87 30.— -1116 58 30,—
-3795 34 30.—4119 44 30.—

18 30.— 4119 56
60 1.000.—4121 47 30 —? )] 57 30. -

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

4143 5 30—4462 85 30,—
4144 43 30,-4469 82 30,—4146 79 30,-4470 5 30,—
4148 24 30,-4470 55 30,—4148 48 30,-4475 50 30,—4150 84 30,-4475 59 30,—4150 87 30,-4477 25 30,—4152 28 30—4477 26 30,—4152 76 30,-4477 29 30,—4156 90 30,-4478 33 30,—
4157 68 100,-4478 83 30,—4162 30 100,-4478 91 30,—4163 57 30—4479 18 30—4166 11 30,-4480 99 100 —
4170 67 100,-4483 38 30—
4170 77 100,-4484 90 30 —
4173 85 30,-4487 100 30 —4177 58 30.—4488 54 30 —
4179 9 100,-4495 52 30—
4179 80 30,-4500 89 30 —4186 55 100,-4508 36 30—
4187 31 30,— 4508 79 30—4189 42 30,-4512 87 30—
4190 59 30,-4514 97 30—
4190 74 30,-4515 37 30 —
4190 98 30 — 4518 28 30 —4191 44 30,-4519 41 30 —4193 2 30,-4521 72 30 —
4195 75 30,-4521 86 30—
4209 35 30,-4529 23 30—
4210 70 30,-4532 29 30—
4217 13 30,-4533 67 30—
4224 30 30,-4534 62 100 —
4230 59 30,-4536 64 30—
4231 19 30,-4536 100 30,—4235 30 30,-4538 100 30—
4236 10 30,-4539 25 30—
4240 42 30,-4540 6 30—
4240 89 30,-4541 95 30,—
,4241 7 30,-4545 85 30—
4246 32 30,-4547 43 30 —
4251 27 30,-4547 95 30 —
4255 52 100,-4554 39 30 —
4256 11 100,-4556 98 30 —
4259 66 30,-4557 96 30,—
4260 75 30,-4560 55 30,—
4264 41 30,-4564 ' 86 30 —
4265 39 30,-4566 66 30—4266 8 30,-4570 42 30,—
4270 60 100,-4574 20 30 —
4270 71 30— 4574 40 30—
4279 95 30,-4580 21 30—
4280 71 30,-4583 9 30—
4282 87 30,-4583 85 30—
4283 7 30,-4584 66 30—
4284 85 100,-4585 17 30—
4286 53 30,-4585 18 30—
4289 37 30,-4586 7 30—
4291 52 30,-4586 73 30—
4291 85 30,-4588 49 30 —
4294 41 100,-4589 57 30 —
4294 48 30,-4589 59 30—
4295 23 30,-4591 8 30 —
4295 54 1.000,-4598 22 30 —
4295 94 30,-4599 4 30 —
4298 8 1.000,-4600 1 30—
4298 29 30,-4605 70 30 —
4300 6 30,-4618 77 30,—
4304 57 30,-4620 54 30,—
4306 91 30,-4621 19 30 —
4307 62 30,-4621 60 30 —
4312 32 30,-4623 38 100—
4312 87 30,-4632 70 30—
4313 45 30,-4635 36 30—
4321 56 30,-4639 38 30,—
4324 92 30,-4642 66 30 —
4325 25 30,-4647 37 30—
4327 9 30 — 4647 95 100—
4,328 9 30,-4648 1 30 —
4337 11 30,-4648 2 30—
4337 64 30,-4648 82 30 —
4341 31 30,-4653 18 30 —
4344 86 30,-4657 10 30 —
4345 15 30,-4687 37 30 —
4346 68 30,-4688 41 30 —
4352 30 100,-4692 83 30 —
4352 42 30,-4693 47 30 —
4352 49 30,-4700 27 30—
4357 64 30,-4700 37 30 —
4358 24 30,-4703 3 30 —
4361 90 30,-4703 70 30 —
4363 51 30,-4704 89 30 —
4366 20 30,-4705 27 30,—
4370 87 100,-4705 88 30 —
4375 97 30,-4708 30 30 —
4380 78 30.—4708 35 30—
4381 24 30,-4709 27 30 —
4385 4 30,-4709 87 30 —
4391 16 30,-4710 96 30—
4391 83 30,-4714 40 30—
4393 92 30,-4716 61 30—
4.394 34 30,— 4722 81 30—
4395 54 30—4723 43 30—
4395 55 100,-4723 96 30,—
4395 98 30,-4724 29 30 —
4397 98 30,-4725 28 30.-
4400 35 30,-4725 56 100.—
4402 84 30,-4726 11 30—
4404 11 30 ,-4727 67 30,—
4404 62 30,-4727 87 30—
4409 35 30,— 4729 38 30—
4409 64 30,-4731 12 30—
4410 86 100,-4(31 77 30,—
4415 94 30.— 4732 61 30—
4417 66 30.— 4735 02 3t'.
4419 23 3(1 .— 4746 74 30—
4423 10 30,— 4749 41 30,—
4-4 '3 38 30,— 4751 45 30—
4423 63- 30,-4752 46 30—
4425 62 -4754 27 30—
443H 33 4755 4 30—
4430 61 30,— 4755 100 100—
4432 35 3ii, 4758 <)5 100—
4434 60 30s 4760 17
4435 23 3n, 4760 34
4439 11 30.—4762 88 30 —

4440 8 30.—4764 48
4441 65 100,-4774 3o 30 —
4446 92 30.— 4774 51 30,—
4447 43 100 —478.3 31 30 —
4451 73 " 15

42 rS9 100 30—
4456 3t7

34 I 50
42 44 30.—

!

'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'

?er. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. VinnestsļSer. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

1798 95 100,— 5189 59 100.— 5483 12 30,—
1799 90 30,-5190 8 30,-5487 27 30 —
1805 69 30,-5191 63 30.—'5487 86 30—
1809 18 30,-5191 65 100,-5487 95 30,—
1811 89 30,-5192 6

^
30.—'5488 92 30,—

1812 5 30,-5197 Ir* 100.—'5491 48 30,—
4814 19 30— 5197 28 30,-5492 14 30—
4815 6 30—5198 38 30,--5492 21 30—
4821 22 30— 5203 99 30—5492 21 30—
1821 62 30,-5207 17 30,-15492 31 30 —
4822 70 30— 5211 86 30—'5495 16 30 —
1825 84 30,-5212 73 30,-5495 96 30 —
1827 56 30,-5213 70 30,-5496 75 30,—
1829 45 30— 5218 26 30—'5497 89 30,—
4830 100 30— 5218 67 30— 5498 49 30,—
4832 51 30— 5221 73 30 - - 5506 49 100 —
4834 89 100— 5?25 71 30- 5506 55 30 —
4836 72 30,-5228 75 30— 5510 36 30,—
4839 86 30,-5229 68 30^ - 5510 49 30,—
4840 6 30,-5234 78 100,-5511 81 100 —
4844 57 30—' 5234 94 30—5512 28 30 —
4845 73 30—ļ 5240 ļ4 30,-5513 5 30 —
4848 44 30.— 5241 89 30,-5513 81 30 —
4849 80 30— 5241 95 1000— 5519 29 30 —
4855 40 30,-'^Zļ ' gn '-5519 49 30,-
4858 95 30,-^S 4g 1001-5523

76
30,-

4862 68 30,-524g g6 30.-5524 41 100,-
4865 59 3°— ,5250 63 30- 5529 70 30,—
4867 13 30,-ļ^ °ļ 30-5529 72 30,-
4872 100 100— '5255 68 30,-5529 79 30 —
4877 12 30— ; 52g7 73 100,-5530 17 30 —
4877 51 30,-;5257 75 100,-5535 19 30,—
4881 65 30— 5258 49 30,-5542 88 30,—
4888 55 3°—5258 97 30,-5545 11 30 —
4888 66 100 — 5259 57 30 — 5546 87 30,—
4893 70 30,-5260 96 30,-5547 39 30,—
4900 80 30,- 5263 78 30,-5549 16 30,—
4908 79 30—:5264 49 100— 5550 69 30,—
4911 54 30— '264 77 30— 5550 79 i 30 —
4918 13 30— 5265 53 1.000,-5553 40 30,—
4923 77 30—5267 87 30—5558 22 30,—
4923 88 30— 5268 94 30— 5559 100 100,—
4924 11 30.—'5272 27 30— 5561 98 30,—
4924 36 30—;5274 80 30- 5565 11 30,—
4927. 77 100—'5275 16 30,— 5568 14 30,—
4935 34 30— 5276 32 30- 5572 76 30,—
4940 46 30-— 5278 87 100— 5574 - 67 30,—
4944 57 30,-5279 70 30,-5575 24 30,—

4947 92 30,-5280 48 30— 5575 71 30,—

4948 10 100,-5283 59 30— 5578 62 100,—

4949 89 30,-5284 41 30,-5578. 97 30 —
4950 99 30,— 5285 9 30— 5580 21 30,—
4952 81 30— 5291 62 100— 5584 16 30 —
4956 68 30— 5292 25 30— 5584 52 30,—
4958 56 30,— 5292 25 30— 5585 19 30,—
4963 73 30— 5294 2 30,—!5589 34 100,—
4965 25 30—5294 69 30—!5589 52 100,—
4967 21 100,— 5297 19 30,-5593 99 ' 30,—
4972 17 30,-5298 77 30,-5594 83 30,—
4974 62 30— 5300 72 30,-5595 12 30,—
4977 41 30,-5304 30 30,-5597 97 30,—
4983 11 30,-5311 63 30,-5600 56 30—
4985 89 30,-5319 72 30—5603 50 30—
4986 100 30—5320 42 30,-5606 40 30,—
4987 4 30,-5323 58 30,-5607 58 30,—
4996 99 30,-5323 77 30— 5508 29 30,—
5002 73 30,-5327 50 30— 5608 99 30 —
5003 14 30,-5328 28 30,—5615 12 30,—
5011 68 30,-5332 34 100,-5615 34 30,—
5012 15 30-- 5332 45 30,-5618 18 30,-
5013 45 100,-5333 45 1.000,-5618 84 30.-
5013 100 30,-5344 5 30,-5625 66 30,—
5016 5 30,-5345 25 100—5625 67 30—
5021 7 100,-5345 61 100,-5631 70 30-
5023 6 30— 5350 25 30,-5631 85 30,-
5023 28 30,-5351 27 30,-5634 8 30,-
5024 36 30,^- 5351 37 30.-5635 51 30,—
5024 80 30,-5353 70 30,-5639 50 1.000—
5028 69 30,-5353 80 30,-5643 97 30,—

!S029 60 30,-- 5355 24 30,-5644 51 , 30,—
15033 64 30,-5358 85 30,-5654 17 30,-
5034 14 30,-5359 93 30,-5654 47 30,—
5033 21 100,-5361 23 30,-5655 39 30-
5038 87 30,-5362 50 30,-5660 40 30,-
5041 70 30,-5363 63 30,-5660 87 30,-
5044 6 30,-5364 34 30,-5661 100 30-
5045 100 30,-5365 11 3n.- 5663 36 30,-
5046 93 100,-5369 35 30.-5664 94 30.-
5051 91 30,-5374 38 30,-5673 64 30,-
5052 23 30,-5375 45 30.— 5676 32 '30-
5057 76 30,-5379 3 30,-5679 34 100,-
15059 12 30,-5381 80 100,-5682 31 '-000,-
i50f,i 66 100,-5385 85 30,-5683 55 30,-
5064 55 30,-5388 21 30,-5690 25 30,-
15066 56 30,-5388 34 30,-5691 36 30,-
15068 93 30,-5389 42 30,-5694 19 30.-
15073 54 30,-5390 52 100.-5696 47 30.-
15094 8 30,-5391 73 30,-5699 79 30.-
15096 62 30,-5393 48 30,-5704 64 30,-
15098 7 30,-5393 84 30,-5706 81 30.-
5098 66 30,-5394 19 100,-5712 3 30,-
5102 2 100,-5394 47 100,-5712 7 30.-
5102 76 30,-5395 20 30.-5722 22 100.-
5105 3 30,-5398 12 30.-5723 90 30.-
5107 98 30.— 5398 28 100.—5726 80 30,-
5108 20 30,-5402 32 30,-5728 24 30.-

1,5108 26 30,-5402 32 100,—5730 43 30,-
[5117 81 30,-5407 88 -'0—5733 4 30.-
15126 92 100,-5411 44 30,-5738 88 30.-
!5130 49 30.—5412 18 30.-5739 13 30,-
I5143 12 30,-5412 57 1.000,-5742 30.-
'514.3 12 30,-5414 10 5748 1 100,-

5145 25 30.-5415 66 30,-5751 29 30,-
;5150 13 30,-5419 94 30.-3754 60 *.-
'5152 20 30,— 5420 18 30.-5758 27 30-
'5153 50 100.— 5430 92 30.- 5759 62 100,-
'5154 51 30r 5438 100 30,-5763 70 30.-
'5162 81 30— 5440 56 30.- 5764 94 30-
'5164 16 30,- 5440 80 30,— 5765 30 30.-
'5)66 46 30, - 5442 2 100.- 5767 22 30,-
r 5166 100.- 5444 49 30.— 5767 25 30—
5167 12 30.- 5445 31 30— 5769 59 30,-
5172 6 5452 30,-5774 38 30, —
5172 72 30,- 5452 84 ^775 73 30—
5174 79 30, 5456 63 30, - 5776 40 30,—
5173 9 30—5456 74 100.—5778 34

38 30. -5461 68 30.- =30,—
22 30,— 5465 4 30.— 5791 32 "
66 30.— 5471 8 3 100 62 100-
4' 5474 61 25 100—

5184 30 >814 73 30,-
87 5478 100
2 73 1 ;



Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

5827 14 30, — 6127 98 30-
5827 78 30— 6129 40 30—
5828 60 30,-6130 52 30.--
5829 13 30— 6133 91 30,-
5832 58 30— 6139 79 30,—
5834 4 1.000— 6144 32 100-
5834 51 30— 6148 19 30-
5837 29 30,— 6149 6 30-
5841 8 30,-6154 47 30-
5844 46 30,-6159 53 100,-
5847 65 30,-6165 6 30,—
5849 34 30,-6165 46 30-
5854 66 30,-6171 37 30-
5856 28 30— 6173 36 30—
5866 5 30— 6176 76 30—
5866 6 30— 6179 3 30—
5866 10 30,-6179 54 30,—
5867 58 30— 6179 93 100-
5873 61 100,-6181 79 100-
5873 100 30— 6183 30 30—
5874 51 30,-6185 46 30—
5876 96 100,-6186 88 30—
5884 59 30,— 6187 30 30,—
5890 76 30,— 6198 3 30—
5890 81 30— 6198 62 30—
5893 46 30,-6200 100 30—
5894 12 30,-6202 60 30—
5895 28 30,-6203 10 30-
5895 95 30,-6204 31 30—
5897 27 30,-6205 7 30-
58 97 54 30,-6206 30 30-
5899 49 100,-6208 66 30,-
5900 18 30,-6214 87 30,--
5901 7 30,-6215 26 30—
5904 15 30,-6215 42 30-
5904 39 30,-6219 32 30,-
5904 48 30,-6220 34 30—
5910 60 30,-6222 56 1.000,-
59 12 1 30,-6228 65 30—
5920 58 30,-6232 31 30,-
5923 28 30,-6232 34 100,-
5925 69 100,- °234 32 30,-
5926 75 30,-6234 79 30,-
5927 83 30,-6234 83 30,-
5928 58 30,-6237 15 30,-
5933 38 . 30,-6242 74 30,-
5933 58 30,-'6244 26 30,-
5934 11 100—

6244 55 30~
5934 54 30-

6250 94 30'~

5934 85 30-6252 48 30--
s u l,§r™ " *=35 11 330;=S 2 103°o'=5945 80 30,-^

fļ
.*5947 78 30,-g^ \ļ l
f^5950 1 30, 6271 37 30'

f<^ ?a
3,°'~ 6277 18 3&~

5959 33 306278 6 30
'-

'soko
11*n62787230-

llll 3? II'"6279 81 100-
5964 85 lS= S f5 fg-Z
llll fū ™

~l6293 86 30>-%% 70 ^'
~ 6296 63 100,-

11-, 11 3°'"6297 1 100,-
fn-i 5l

3°'6297 98 30 —
5919 6 30,— fi?QQ K7 3fl

s i? 33r™ ? 3S;-5980 17 30— 6305 89 30-5980 28 30,-6306 77 30,-5981 66 30,-6308 92 30,_5982 26 30,-6310 44 100—5982 30 30,-6312 1 30,-5982 55 30,-6315 25 30-5982 99 30,-6315 72 m
5987 35 30.-6316 90 30,-5988 99 30,-6317 94 100,-5990 19 30,-6320 57 30,_
5990 24 100,—325 39 100—5990 96 30,-6326 34 30-
5993 77 30,-6329 46 30—6002 17 30,-6329 92 30,-6007 85 30,-6329 96 30—
6008 18 30,-6331 10 30,-6011 63 30,-6333 54 30-6015 17 30,-6335 13 30,-6015 49 30,-6335 90 30,-6018 50 30,-6336 17 30-6018 53 30,- 6337 25 30,-
6021 76 30— 6337 35 30,—6022 85 30,-6339 38 30,-
6024 35 30,-6339 46 30,-6035 28 30,-6344 55 100-
6037 65 30,-6344 79 30—
6038 37 30,-6349 25 30,—6041 72 30,-6350 7 30-
6044 24 30,-6352 98 30-
6046 100 30,-6354 13 30,-6047 94 30,-6354 26 30,-6051 15 30,-6357 2 30,-6051 56 30,— 6359 11 30,-
6051 62 30,-6366 43 30,-
6055 7 30,-6369 30 30,-
6058 14 30,-6370 57 30,-
6068 87 30—6370 99 30-
6073 40 30,— 6378 44 30,-
6076 3 30,-6383 76 30-6080 11 30,-6387 7 30,-
6082 16 30,-6387 16 30,-
6082 68 30,-6392 26 30,-
6 083 68 30,-6394 21 30,-
6083 68 30,-6401 92 30,-
6084 48 30—6405 13 30-
6086 59 100,-6406 75 30-
6 086 98 30,-6411 88 1.000-
6087 26 30,-6412 64 30,-
6088 85 30,-6412 65 100-
608 9 59 30,-6413 55 30,-
6092 82 30,-6416 63 30-
6093 82 100,-6416 75 30,-
6093 86 30,-6418 51 100—
6097 95 30,-6419 30 30,-
6098 74 30,-6420 21 30,-
6101 60 100— 6424 53 30,-
6102 67 30,-6424 54 30-
6103 41 100,-6424 68 30,-
6105 93 30,— 5427 51 30,-
6110 27 30,-6428 85 30.-
6111 36 30,-6429 47 30.-
6115 13 30,-6434 35 30,-
6123 89 30,-6435 1 30,-
6126 33 30,-6436 63 30.-
6127 19 30.-6442 35 30.-

; Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

-6450 62 100,-6823 61 30,-7177 44 30,-
-6451 46 30,-6825 70 30,-7182 19 30—
- 6452 36 100— 6829 7 30— 7182 76 30,—? 6458 20 30.— 6831 25 30.— 7183 89 30—
- 6463 85 30,— 6832 2 100,— 7186 61 30,
6465 21 30— 6834 66 30,— 7187 80 30 —

- 6465 24 30— 6835 5 30,- 7189 93 30—
? 6476 99 30— 6840 15 30,— 7192 1 30—
- 6477 64 30— 6841 57 30,— 7193 83 30 —
6478 76 30,-6842 99 30,-7195 87 30,—

? 6479 96 100— 6844 8 30— 7195 89 30—
-6480 6 30.— 6846 22 30— 7195 93 30,- -
-6480 26 100— 6848 51 30,— 7196 65 30 —
6480 60 30,-6850 49 100,-7199 23 30—
6480 67 30— 6852 16 30,- -7202 33 100,—6483 24 30,— 6855 56 30— 7206 69 30—
6483 83 30,-6858 44 30,-7206 82 30,—
6484 36 30,-6865 17 30—7209 43 30,—
6484 79 30,-6865 77 100 — 7214 25 30 —

? 6490 3 30,-6866 35 30,-7215 55 30,—
6491 95 30,-6866 65 50.000,-7217 57 30 —

? 6494 78 30.—6871 74 30,-7219 35 30 —
6500 76 30— 6878 90 30,— 7219 47 30 —
6502 64 30—6879 23 30,-7219 76 30 —
6503 97 30,— 6879 56 30— 7221 24 30 —
6510 8 30,-6879 75 100 — 7222 64 30 —
6511 76 30,-6880 91 30,-7223 58 30-
6522 47 30,-6885 39 30—7225 36 30-
6523 62 30— 6886 52 30— 7225 61 30 -
6528 2 30,-6887 1 30.-7231 84 30 —
6531 16 30,— 6894 21 30,— 7240 23 30 '
6533 47 30,-6899 54 100,- 7240 63 fn

~

'6536 82 30,-6899 77 3o!- 7244 68 306540 42 30,- 6906 70 30.-T247 4 306542 44 30,- 6908 23 30,-- 7247 82 30

^
«I !n'6916 34 30' -72*> 4i lo ~

6553 82 30,-6923 84 30r- 7253 39 30,-
JŽr ]q 3°'6929 78 30,-7253 89 100,-
^1 fo

™
~"° m 30- -7254 78 30,-

^
11 fn~ t932 30 30,- 7256 23 30,-

«tn 07 ^n '~ '936 88 30-72 58 46 30,-
^? ?7

3°'6938 12 30,-7261 15 100,-6563 17 30— 6939 23 30- 7261 47 30 —

«« «f inn
~ 6940 34 30,- 7262 35 30,-

«« fe iOO-6945 86 30,-7262 88 30-5565 28 30,— 6953 22 ' 100,— 7270 60 30,—
65Jļl 11

1-°00,- 6954 1 30,-7273 52 100,-
J
Āfa ^o

3°'~ 6955 57 30,-7277 56 30,--
II cn

30r-6958 42 30.- 7277 86 1.000-6569 59 30--6958 87 30,-7279 79 30—
6576 23 100,-6959 17 30,-7282 91 30—
6576 55 30,-6959 23 30,-7284 26 30—
6576 56 30— 6960 99 30— 7285 14 3o'—
t578 89 30,— 6961 14 30— 7287 79 30 —6585 33 30— 6974 60 30- 7291 53 30—6585 67 30.-6977 47 30,-7293 61 30—
612 5"6979 94 100- 7293 97 10o! -6588 85 30,-6983 9 30,-7294 5 30,—
^

51 30,-6990 98 30,-?295 35 . 30,-6594 75 30,—995 65 30,— 7297 25 30,—
fll S

3°-6996 36 30,-7298 31 100,-
^ ^

3°'7000 25 30,-7299 5 100,--
Si ^

3°-7003 88 30,-7301 77 30,-
i^na 7^ laa ""7009 49 30,-7303 82 30-
f3 > 11 ™

7013 91 30-- 7305 60 30,-
TJit ,0 tn 7C14 I3 30,- 7307 14 30,--
«i5 li. in 7017 11 30,— 7307 64 30 —
zJČ « ™ 7017 47 30- 7312 5 30 —
li.%1 11 tn 7018 40 30,— 7314 33 30—
1^ ln tn 7018 68 30,-7317 9 100 —
\T^ a?

™
7019 28 30,— 7320 57 30 —

*Ti~a% tn tn 7028 1 30<-~ 7320 88 30,—
y£Zx %n ™ 7029 28 30,— 7325 23 30,—
'fi«n S ^'_ 7031 46 30.-7326 95 30-
fi«o I7 tn 7031 68 30- 7328 91 30,-
6660 97 30- 7032 57 30,-7331 77 30,-
6662 59 30- 7032 96 100,-7332 96 30,-
6663 3 30- 7037 41 30,-7341 24 30,-
6663 38 30 - 7038 29 30,-7341 87 30-
6670 27 30- 7038 93 30,-7342 15 30,-
6672 69 30- 7040 6 30,-7345 14 100,—
6676 59 100,-7043 69 30,- ī347 65 3ā,-
6682 31 30 -°45 25 30— 7350 70 100 —
6685 81 30;- 7045 69 30,-7350 96 30,-
6694 58 30,-7046 34 30,-7351 17 30,-
6694 72 30 — 7047 6 30.— 7366 71 30—
j696 50 30— 7048 82 30,— /367 56 30,—
6698 41 30— 7050 79 30- 7375 34 30,—
6700 2 100,-- 7050 86 ' 30,— 7377 46 30,—
6701 95 30— 7 °60 67 30— /382 37 30 —
6702 94 30,— 7063 1 30— 7382 49 30,—
6704 42 30,— 7063 46 30,— 7382 62 30,—
6706 4 30,—°63 99 30— 7383 13 30—
6712 29 30,-7064 45 30,-7387 73 30,—
6718 81 100,— 7065 33 30,- 7393 46 30,—
6719 91 30— 7068 49 30,-7394 22 30,—
6721 48 30,-7069 73 30,-7395 51 30 —
6727 67 30— 7071 82 30,-7395 73 30.—
6728 14 100,-7073 19 30,-7397 16 30,—
6731 60 30,- '077 23 30- 7398 16 30 —
6734 76 30,— 7077 73 30— '"400 49 100,—

- 6736 1 30— ^079 78 30— 7400 65 30,—
- W36 40 30, - 7086 51 30— 7403 20 30,—
? 6743 80 100— 7088 15 100— 7410 60 30 —
- 6744 52 30,— 7092 56 30—7411 62 100,—
-6746 72 30,-7093 28 30— 7414 43 30,—
-6750 44 30,-7093 91 30,-7417 25 30,—
- 5758 48 30,— 7096 96 30, - 7418 75 30—
6759 42 30— 7100 47 30,-741961100.6763 38 30— 7100 89 30.— 7419 71 100 —
>764 36 30,-7101 8 30,-7420 1 30,—

? Ī764 36 30,— 7101 35 30,— 7420 13 30—-.765 46 30,-7114 54 30,-7423 56 30,—
-5773 19 30,—'115 7 30,-7427 17 30,—
-6775 99 30,— 7117 53 30.—7431 46 30,—
-6780 25 30—£H9 9 30,-7432 51 30. —
-6782 29 30— 7123 18 30,-7437 19 100,—
-6787 19 30,-7127 77 100,-7440 90 30,—
- 6792 96 30- 7135 91 30,— 7448 51 30,—
-6794 54 30,-7142 4 30,-7452 4 30,—
- 6797 68 30.- 7150 67 30— 7452 79 30—
- 6799 58 30,— 7154 15 30— 7454 32 30,—-6802 30 30,-7155 19 30,--7455 6 30—
- 6803 66 30— 7157 63 30— 7458 82 30,—
- 6804 34 30,-7158 70 30,-7458 95 30,—
- 6804 81 *30.- 7163 85 30 — 7461 59 30—- 6807 14 30— 7168 30 30— 7469 6 30—-6807 57 100,-7171 10 100.--7473 31 30—
-6813 80 30,-7171 30 30,-7479 99 30—-5814 16 30,-7173 35 100.—7486 13 30—- 6815 95 30— 7173 39 30— 7487 15 30.—-6817 46 30,-7174 32 30.—7489 51 100—46820 22 30.-7176 86 30.—7489 73 30-

!!

5er. Obl.Nr. Vinnests'Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

7490 26 30,— 7798 18 100—
7490 27 30,— 7803 21 30. —
7491 89 30,— 7810 20 30, —
7494 6 30,— 7812 78 30,—
'497 93 100— ?821 38 30,—
7498 80 30.—7822 75 30—
7501 57 30,-7822 97 30—
7501 77 30— 7827 19 30—
7502 23 30,-7827 25 30,—
7502 36 30— 7837 66 30,—
7502 89 30,— 7846 39 30—
7502 100 30—7852 51 30 —7503 3 30,-7854 81 30—
7504 50 100,-7857 20 30—7505 12 30,-7860 11 30,—7506 29 30,-7861 20 30,—
7509 27 30,-7861 72 30—7512 13 30,-7865 90 30-751 6 19 100,-7866 67 100—7518 56 30,-7882 90 30—7527 52 30,-7885 18 30—7528 44 30,-7887 35 30—7531 58 30,-7889 90 30—7532 45 30,-7891 59 30,—753 3 38 1.000 ,-7896 60 30—
7539 60 30,-7897 12 100—
7539 92 100.—7901 33 30—7543 61 30, -7904 96 30,—7543 73 . 30,-7906 33 30,—7547 89 30,-7909 37 30 —755 0 94 30,-7911 73 30—
7551 50 30,-7915 41 100-
7554 19 30,-7925 16 30,—7557 65 30,— 7925 62 30—
7564 13 30,— 7926 60 30—
7566 2 30,— 7929 71 30—
7581 8 30— 7930 3 30—
7581 85 30,— 7935 91 30,—
7582 79 30— 7936 74 30,—
7583 95 30,- 7940 14 30, -
7584 1 30,-7941 40 30,—
7585 41 30,-7952 9 30,—
7586 91 100— 7952 90 30—
7589 29 30— 7953 34 100 —
759 3 48 30,-7954 8 30,—
7598 7 100,— 7956 30 100,—
7608 14 30,-7960 40 30—
7608 92 30,-7962 37 30—7609 19 100,— 7962 48 30,—
/609 61 30,-7962 76 100—
7611 24 30,-7965 81 30—
7614 70 30,-7967 35 30—'615 22 30,-7974 50 30,--
7625 97 30 ,— 7975 21 30,—
7627 74 30— 7981 58 30,—
7627 96 100—7982 92 30,—
7629 1 30— 7983 29 30—
7630 30 30,-7983 49 100—
763 0 63 30,— 7983 58 30,—
7631 15 1.000,-7985 8 30—
7632 89 100,-7987 65 30 —
7635 21 30,-7987 74 30 —
7 635 96 30,-7988 36 100 —7636 61 30,-7989 65 100,—
7642 19 30,-7990 21 30—
7642 99 100,-7990 21 30,—
7644 55 30,— 7997 9 30,—
7646 54 30-- 7997 17 30,—7649 63 100— 7998 89 - 30—7655 39 30,-8005 24 100-
7656 36 100,-8005 100 30,—
7656 84 30,-8010 20 30.—7665 1 30,-8018 92 30,—
7668 18 30,-8019 93 10.000,—7670 59 30,-8021 26 30—
7671 22 30— 8021 n 30,—7674 29 30,-8022 5 30-7679 93 30,—022 62 30-
7682 11 30,-8 025 21 30-
7688 76 100—8 030 63 30 —
7688 87 100,-8034 2 30,—
7693 61 30— S036 30 30,—
7694 29 30,-8036 81 30,—
7694 49 30,-8050 13 1.000—7702 38 30,-8050 54 30—
7702 45 30,-8056 60 30 —
7702 65 30,-8059 6 30,—
7706 96 30,-8065 30 30—
7707 59 30,-8068 54 30—
7712 58 30,-8068 61 30 —
7713 96 30,-8071 16 30—
7717 35 30,-8071 35 30—7717 55 30,-8077 75 100—
7719 64 30,-8079 75 30—
7720 43 30,-8082 90 30—7720 69 30,-8 087 29 30,-7722 89 30,-8089 1 30,-7727 24 100,-8093 2 30,-77 30 18 30,-8097 11 30,-7733 17 30,-8099 5 30—7/35 33 30,-8099 61 30,—//36 43 30— 8100 9 30,—7738 63 30,—101 31 307742 12 30,—'8103 94 30 '
77%-<"12 99 3?;-
''t* li 30--8113 2 30!-7751 25 30,— 8116 61 100—
vll\ 11 la'~~° 63 1.000,---.; ,^'

~ 8121 2 30—
'752 18 100,-8125 67 100,_
7753 40 30,-8128 22 5.000—7754 71 30— 8128 73 30—7754 74 30,-8136 95 30—
£ 76Jļ 8 6 30,-8139 37 30,—7762 51 100,-8144 87 30,-'763 72 30,-8147 66 30,—7763 98 30,-8155 21 30,—7764 58 30,-8155 31 30—7768 36 30,-8156 80 30—7773 8 30,-8159 57 30,-7777 44 30,-8170 71 30,-7780 21 30—8179 18 30,-7781 22 30,-8179 50 30,-7781 56 100,-8181 6 30-7781 93 30,-8183 65 30,-7784 27 100,-8188 79 30—7787 61 30,-8189 57 30—7787 69 30.—8189 67 30—7788 80 30,-8193 62 30,—7791 22 100,-8194 73 30,—7792 48 30,-8199 30 100,--
'792 67 30,-8199 87 30,—7793 100 30,-8205 69 30—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. VinnestssLs Ls
8206 80 30,— 8556 32 30-48210 91 30,-8556 99 3o'-J8212 80 30,— 8557 6 30-4
8219 46 30,-8562 79 ,30-J
8221 3 30,-8562 91 lOo'-J8221 72 30,-8566 4 3o'—;8221 97 30,-8571 38 30—8227 32 30,-8573 49 30—82 31 25 30,-8576 96 3o'-i8237 5 30,-8578 49 30-18240 66 30,— 8582 88 30,—8244 51 30,-8584 36 30,—8245 18 30—8585 94 30—8245 46 30,-8587 85 30—8250 37 1.000,-8597 51 30,—8254 63 30,-8597 68 30,—8256 60 30,-8597 91 30—8260 21 100,-8597 99 30,—8260 47 30,— 3o02 27 30—8260 95 30,— 3602 67 30—8261 94 30,-8603 72 30,—8263 17 100,-8606 26 100 —8264 20 30,-8609 63 30—8264 34 30,-8609 96 30—8264 83 30,— 861-0 60 30,—8264 87 1.000,-8610 66 30,-8266 7 30,-8612 16 100,-
8267 87 -30,-8612 22 30,—8271 62 30— S514 26 30,-
8273 22 30,-8614 46 30,—8273 96 30,-8616 16 30—8276 23 30,-3616 37 30—8276 59 30,-8619 15 30—8283 96 30,— 8625 99 100—8286 70 30— 3627 27 30—8289 8 30,-3627 52 30-8291 77 30,-8629 40 30—8298 87 30,-3629 82 100-8298 88 100,-8631 29 30—8299 4 30,-8631 71 30—8300 23 30,-8633 43 30,—8303 41 30,-8633 50 30,—8314 7 30,— S634 82 30,—8315 94 30,- 3635 19 30,-8316 99 30,-8641 81 30-8317 75 30,-8644 72 30—8326 65 30,-3644 83 30—8327 18 5 .000,— 3650 76 30—8330 37 30,— 8652 28 30,—
<336 37 30,-8652 28 30 —8339 46 30,-8655 93 30,—8339 53 30,-8656 75. 30,-
8340 81 30- m5 16 loo,—
8340 92 30- i666 41 30^-
8343 48 30,-8667 7 100,̂ -
8347 35 30,— 8668- 87 30 -
8348 54 30,-8669 35 30,—
8350 21 30— 8670 70' 30,—
8350 70 30,-672- 3 30,-
8353 42 30,-672 3 30,U
īlll 7A tn'8672 63 100,-8356. 74 30,- 8675 75. 30
f?l%

5.000,-8682 27 3Q,-
«vn ii ^'

-8684 99 30,-
\%7

"30,— 8693 92 30;_

Wll 84
3°'-8698- 23 30,-

3378 84 60,—699 22 30 —
8379 41 30,-701 79 30—8380 21 100,-8705 96- 30—3386 20 30,-8707 3». ' 30,-,8394 50 30,-8711 38 30,—3397 56 30,-8712 26, 30,—8398 65 30,-8715 53 30,—
8404 92 30,-8716 75 30,—8415 42 30,-8719 88 30,—8415 80 30,-8728- 5 30,-8425 94 30,-8730 78- 30-
8427 92 30'873t 35 3°'-

t&t »
1°0'-8735 100 30-8438 22 30,— 874?cc.q8440 34 30,-^ 9Ž 30'~

8442 23 S0.-8750 98 30,-
8443 14 30,-52 35 30,-
8444 45 30,-8752 54 30.—
8445 54 30,-8752 71 30,—
8450 76 30,-8754 40 30,—
8457 33 30,-8755 22' 30,—
?^n ?

30?-8756 22 30-
8460 7 30,-8757 58 30-8460 80 30,-8758 U %\

IZ 2? ^«™
i9' :-

8468 89 ^'
-87.62 57 30-8468 89 30,-8765 59 30-8472 91 30,-8766 98 30-8473 92 30,^8769 27 30-8474 14 30,-8769 38 30-8479 52- 100,-8770 41 30-8483 7 30,-8770 48 30—

li™ ?, 30'-8770 56 100,-8489 81 30,-8773 1 30—fZ ?? 30>-8773 67 100-8490 71 30,-8779 85 30^-8491 8 30,-8784 71 30,—8494 38 30,-8784 94 100—8495 100 30,-8785 61 100—8495 100 30,-8787 68 30-8496 72 30,-87 88 55 30-8497 57 100,-8791 53 30-8497 76 30,-8791 80 30—
8498 4 82 1^'

~8793 81 S-8498 42 30,-8795 1 30—
850^ ^

^~8795 37
30!-8506 4 30,-8796 5 30—8511 94 30,-S 2? S-

HĀ ™
30, -8799 11 30,-

85 6 50 30'
~ 87" 20 30

'-«oa l, 30'-,8801 92 30,-
o?Ž 11 30,-8801 95 30,—8526 75 30,-8804 21 30,-8o29 54 30,-8805 73 30,—8333 23 100,-8810 90 30,—8533 95 30,-8815 32 30,-8537 12 30,-8820 22 30,-
853 8 11 30,-8824 8 30,—8539 18 100, -8825 95 30—853 9 52 1.000, -8826 54 30—8540 41 30, -8826 59 3o',-8541 36 30,-8832 25 30—8545 45 30,-8837 31 30,—8546 31 30,-8838 9 30,-8548 48 30,-8847 1 3oi-8550 30 30,—'8848 16 30, —



3. tirāžā dzēsto sēriju saraksts.

Ser. Obl. Nr. Vinnests'Ser. Obl. Nr. Vinnests !
Ls Ls

B849 51 30,-9096 90 30,—
3850 24 30,-9099 46 100 —
B854 46 30,-9100 23 30,—
8854 63 30,-9100 49 30.—
8859 55 30,-9101 43 30.—
8861 39 30,-9101 73 1.000 —
3866 61 30,-9103 90 30—
8867 100 30,-9103 95 30,—
8868 13 30—9106 87 30-S868 93 100, -|9i07 21 30.-8872 23 30,— 9103 79 100—8877 /3 30,-9110 1 100—
8879 13 30,-9ii2 50 30,-8880 82 - 30,-9n4 64 30,-8881 5 100,-9117 51 100—
8883 24 30,-9121 36 100,—
8883 89 30,-9126 7 30—8890 33 30,-9127 9 30—8900 10 30— 9128 44 30—
8903 45 30— 9133 88 30—8904 14 30,-9136 67 30—
8905 16 30,—i4i 21 30—
8906 12 30,-9145 24 30—
::910 2 30— 9148 90 30—
8912 69 30,— 9149 61 100—
8916 " 30— 9152 43 30 —«91.8 15 30,-9157 42 30 _

P 2S U=;;g g gfc
8925 36 30,-»°° 9

4 g_
8928 97 30,-9}60 JJ '™>_
8938 18 30,— „.,. -. 1000'
8941 75 30,-1 ^

li1

'™8941 84 100,-1
67 o2 30,-

8942 46 30.-9® 76 30,-
8943 1 30,-9 76 00 30,-
8943 15 30,-9 81 '4 30,-
8944 87 100— 9183 100 30 —
8946 16 30,-9188 75 30,-
8946 31 30- 9|89 34 30,-
8951 6 30,-9191 22 30,-
8953 55 30,-9192 37 30,-
8954 86 30,-9193 99 30,-
8955 45 100,-9202 59 30,-
8958 24 30,-9204 28 30,-
8962 85 30,-9204 72 30,-
8963 35 30,-9205 9o 30,-
8963 53 30,-9207 30 30—
8963 89 30,-9207 62 1.000—
8966 77 30- 9207 69 30,—
8971 73 30,-9210 82 30—
8971 82 30,-9216 68 100 —
8974 12 30,-9218 40 30—
8974 24 30,-9226 30 30—
8975 23 30,-9228 52 30—
8976 42 30,-9231 20 30,—
8976 83 30,-9235 28 30,-
8983 3 1.000,-9236 61 30,—
8986 20 30,-9238 45 30,—
8986 67 30,-9242 27 30—
8992 46 30,-9244 53 30—
.9003 5 30—9247 77 30—
9004 55 100,-9261 96 30—
9010 98 30,-9263 63 30—
9012 9 30,-9265 12 100-
9014 6 30,-9268 23 30—
9014 62 30,-9268 66 30—
9022 7 100,— 9269 2 30—
9023 42 30,-9270 86 30—
9026 46 30,-9272 42 30—
9030 65 30—9282 91 30-
9032 42 30,-9288 20 30 —
9033 41 30,-9291 45 30 —
9042 40 30—' 9291 54 30 —
9043 76 30—'9293 74 30 —
9045 94 100,-9297 25 30-
9058 47 100—9306 97 30-
9070 78 30,-9308 27 30 —
O072 69 30—9310 45 30-
1072 97 30,-9311 77 30-
9075 39 30—19312 17 30-
fW5 82 30.—19314 31 30,—
9076 97 30,-9319 70 30-
9080 33 30,-9325 57 100-
9083 26 100.—;9338 24 30,—
9083 85 30.-9343 32 SO-

ROSS 34 30— '9343 93 30-

5er. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests!'
Ls Ls

3345 38 30,-9589 48 30—
9349 11 30,-9591 69 30—
3349 22 30,-9598 24 30—
9350 9 30,— 9598 94 30—
9350 40 30,-9602 66 30—
9351 45 30,-9607 28 30—
9351 92 30,-9513 78 30—
9360 47 30.—9614 95 30—
9360 65 30.—9617 79 30—
9362 20 30— 9618 17 30 —
9365 11 30,-9618 56 30 —
9369 12 30,-9619 80 100 —
9386 23 30,— 9623 49 30 —
9388 3 30,- 9624 52 30 —
9388 86 30— 9625 4 30—
9388 95 30,-9625 43 30—
9394 69 30,-9627 7 100,—
9397 26 30,-9630 87 30—
9399 25 30.— 9635 53 30 —
9401 21 30,-9636 39 30 —
9401 60 30,— 9641 6 30 ^—9408 50 30,-9644 15 30 —
9412 99 30— 9647 11 30—
9413 75 30,-9651 77 100—
9417 30 30,-9652 28 30—
9426 33 30,-9655 67 30—
9433 95 30.— 9658 46 30—
9437 58 100.— 9662 55 30—
9439 18 1.000.—9667 74 30—
9439 94 30,-9667 78 30—
9441 13 30,-9668 25 30—
9443 69 30,-9671 29 30-
9447 39 30,-9672 29 30—
9447 68 100,-9672 36 30—
9449 36 30,— 96'3 36 30—
9451 15 30,-9676 59 30,-
9451 66 30,- 7̂8 80 30,-
9453 61 30,-9679 23 30,-
9462 39 30,-9680 54 100-
9463 94 30,-9683 70 30,-
9464 85 30,-9688 74 30,-
9464 97 30,-9688 82 30-
9468 11 30,-9689 50 30-
9468 13 30,-9689 82 30,—
9469 13 30,-9690 38 30,-
9479 7i 30,-9702 41 1.000-
9484 19 30,-9709 80 100—
9486 78 30,-9711 49 30-
9502 5 30,-9712 75 30,-
9508 4 30,-9715 70 30,-
9509 14 30,-9725 68 30-
9510 68 30- 9728 79 30,-
9513 2 30,-9730 27 30,-
9516 12 30,-9733 71 30—
9521 41 100,-9737 41 30,-
9521 96 100,-9738 55 30,-
9529 -31 30,-9746 12 30-
9530 76 100,-9746 94 30,-
9533 68 30,-9747 41 1.000-
9533 78 30,-9748 25 30-
9534 86 30,-9750 73 30-
9536 ' 48 30,- 9751 14 30,-
9541 76 100,-9751 53 30-
9542 28 30,-9752 83 30-
9543 64 30,-9752 86 100,-
9545 94 30,-9753 21 30—
9545 99 30.-9753 24 30,-
9551 13 30,-9756 41 30-
9552 64 30,-9756 58 30-
9556 53 30,-9756 83 100,-
9556 82 100,-9756 93 30-
9558 25 30,-9759 27 30,-
9558 87 30.-9760 2 100,-
9559 68 30,-9760 91 30,-
9560 82 100,-9766 18 30-
9560 89 30— 9768 32 1.000-

. 9561 17 30— 9770 55 30-

. 9561 22 30— 9775 37 30-
9564 33 30,— 9776 10 30,-

? 9565 38 30,-9780 16 30,--
9566 98 30,-9784 92 30-

? 9569 68 30— 9791 75 30-
9575 41 30— 9793 56 100-
9577 39 30— 9794 85 30-

. 9581 18 30— 9797 44 30,-
9582 71 30— 9799 4 30,-

? 9585 2 30.— 9802 16 30-

Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls

9806 22 30—
9808 10 30,—
9812 88 30—
9813 77 30—
9814 15 30—
9814 41 30 —
9814 69 30—
9815 1 30—
9815 59 30,—
9817 36 100—
9817 92 30—
9818 54 30—
9824 25 30 —
9832 45 30,—
9834 20 30—
9836 98 30 —
9837 30 30,—
9837 83 30—
9840 50 30—
9840 94 30,— c
9843 61 30—k
9843 87 30—
9847 51 30—
9850 12 30—
9857 1 30,-
9859 12 30—
9859 79 30—
9860 26 30—
9861 85 30—
9862 93 30—
9867 17 30—
9867 85 30 —
9869 13 30—
9870 12 30—
9870 41 30—
9871 78 30—
9872 22 30—
9877 18 30— <
9879 19 30— *
9883 29 100—:
9884 42 30— \
9887 39 30 —
9892 5 30 —
9893 81 1.000,—
9894 68 30 —:
9894 87 30—;
9896 39 30—
9896 49 30—;
9897 65 30—
9900 18 30,—
9903 8 30,—
9903 72 30,—
9905 2 30—
9908 69 30—
9912 98 30—
9914 89 30—
9914 97 30 —

. 9917 96 30 —
9918 31 100—
9918 87 30 —
9920 8 30 —
9922 34 30 —

? 9924 .20 30,—
9925 54 30 —

? 9931 21 30—
? 9935 41 30—
9935 100 30—

- 9941 36 30—
? 9954 34 30—
- 9955 33 30—
- 9964 56 30—
- 9967 15 30 —

9968 37 100 —
-9968 99 ' 30 —
- 9970 42 30 —
- 9975 11 30 —
- 9979 1 30—
. 9979 65 30—
- 9981 19 30—
- 9981 71 30—
- 9982 73 30,—
- 9982 83 30,—
- 9984 24 30 —
- 9991 66 30 —
- 9992 94 30—
- 9994 22 30 —
- 9998 15 30—

Uz instrukcijas un finarču ministra apstiprināta dzēšanas plāna pamata 1935. g. 12. janvāri

"irāžētas sekojošas sērijas: '
Sērija Nr. Sērija Nr. Sērija Nr. Sērija Nr.

38 2595 4677 7654
59 2694 4799 '6'2

in- ?742 4913 7674
100 ^'4i5 ^027 77??
144 2796 ®32 Uti
153 2820 5174 '873
?ni 3009 5203 794°
101 3085 5235 7996

lw 3?1? 523 6 8043

^ 3 4 5348 8053
«7 3164 538 0 8132

675 ttSi
5483 8182

555 lf2l 5510 8282
772 3368

558? 5
3

816 5448 ..,, 8582829 3449 gg
™t

931 3466 g}°
8'26

997 3491 tf.1 Ef9
!!2 St & s

S iS gg 21
1242 3573 6139 8908
1259 3657 62 3 8954

1261 3793 6271 9 10o

1359 3840 637? 9181
1369 3880 T..93451702 3925 ^«n 93691819 3951 6480 9369
'895 3975

^ 9472
2068 4088 gg - 9526
-9 SS 7" -6 j

SS 7522 S
a as 162i 9744
2563 4647 '634 9950

Agrākās tirāžās dzēsto, bet vēl neizpirkto obligāciju saraksts.
1. tirāža — 1932. g. 1. jūlijā: 2. tirāža — 1934. g. 2. janvārī:
Sērija Nr. Seriia Nr. Seriia Nr. Sērija Nr.

116 530 99 3584

205 2135 l35 4243
398 " 2586 408 4374

474 4767
501 4868

1. tirāža — 1933. g. 2. janvāri: 528 5U4
Sērija Nr. n62 5520

3595 2368 =548
37962950°3971 3124 5612

No agrākām izlozēm neizņemto vinnestu saraksts.
1. prēmiju izloze — 1932. g. 1.— 13. jūlijam:

;er. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls Ls

14 38 30— 166 3 30— 422 88 30,— 533 37 30—
30 82 30— 178 83 30— 435 17 30— 555 26 30—
36 11 30— 180 46 30— 436 18 30— 555 64 30—
45 13 30— lg8 67 30— 436 76 30— 599 26 30—
74 19 30— ļ?I ll^~ 482 3 30— 1183 65 30—
74 71 30— 23i 14 30Z 491 63 30— 1191 67 30—

123 37 30— ?47 47 30'— 491 74 30,-2368 30 30—
127 6 30— 298 37 30— 493 96 30—2369 58 30,—
131 28 30— 343 36 30!— 496 98 30—2584 66 30 —
131 100 30— 343 46 30,— 506 7 30,— 2970 69 30 —
133 82 30,— 382 6 30,— 509 19 30,-2975 3 100—
162 63 100— 410 61 30— 528 21 30— 2988 91 30—

'
\'

;
;
;
;
;

1. prēmiju izloze — 1933. g. 2.—14. janvārim:

ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls ( Ls

1012 94 30,-3858 42 30,-4808 26 30,-5327 23 30—
!021 35 30—3963 55 30,-4813 56 100,—ļ5332 34 30—
1026 35 30,-3965 5 30,-4816 87 30—'5334 86 30 —
1726 63 30— 3972 57 30 — 4982 64 30— 5337 58 30—
1732 69 30,-3976 92 30,-4987 17 30—'5541 87 30,—
1736 84 30,-3980 38 30,-5011 51 30—;—44 4S ™ _
1738 89 30,-4324 80 30,-5014 4 30 — ?i}ļ - 1% ^'_
5745 40 30,-4327 3 30,-5101 4 30,-P™ " *'
5752 42 30— 4327 40 30 — 5104 81 30,— 5983 46 30 —
5771 18 30,-4341 52 30,-5164 19 30,-5984 83 30 —

5774 36 30,-4769 39 30,-5171 17 30,-5991 69 30 —
5789 77 100,-4770 83 30,-5324 19 30,-5992 60 30—
5850 7 30,-4772 41 30,-5325 95 30—15995 19 30—

2. prēmiju izloze — 1933. g. 1.—13. jū lijam:
5er. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests'Ser. Obl.Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls
1 75 30— 841 98 '30,-3166 24 30,-4339 13 30 —
3 98 100— 927 57 30,-3187 56 30—4376 77 30 —

28 89 30.— 934 100 30,-3195 65 30.-4647 35 30 —
30 80 ' 30— 1072 45 30— 3583 52 30,-4650 79 30 —
69 50 100,-1168 52 30— 3593 56 30,-4661 1 30—

111 87 30,-1195 97 30,-3642 18 30,-4668 80 30—
129 31 30,-1200 23 30— ļ3642 34 30,-4671 38 30,—
132 21 30,-1791 28 30— 3644 6 30— j6'9 38 30,—
161 90 ? 30,- 1794 9 30,-3681 8 30.-JJg

97 3°'Z
169 25 30,- 1964 10 30,-Uggg 91 100,-i\ JSļ
172 84 30,-1967 74 30,—'23 91 30,— !7̂,n'202 55 30,— 1976 90 30,— 3740 71 30—4 or,o Q» 30

"

207 59 30,-2128 28 30,-3762 19 30,-^09
9»

30,
^232 6 30,-2360 53 30,-3764 18 30,— ^^f 2\ %'_

328 69 30— 2369 22 1.000— 3766 56 30—4 ,4 fis 30 '_
333 41 30,-2375 97 30,-3766 69 30—499 "4 30'_
347 98 30,-2387 45 30,-3780 6 30 — 5000 11 30 —
354 84 30,-2393 65 30,-3786 1 30 — 50OO 46 100 —
384 85 30,-2516 75 30,-3794 66 30,—5113 46 3o '—
399 80 30,-2597 65 30,-3852 29 30— 5114 36 30 —
417 78 30,-2949 72 30,-3874 81 30,-5321 5 30 —
417 91 30,-2961 27 100,-3875 7 30,-5376 71 30 —
431 32 30,-2965 46 30,-3879 73 30 — 5449 87 30 —
448 41 30,-2972 13 30,-3966 56 30,-5453 41 30 —
527 11 30,-2977 67 30,-3967 62 30,-5459 56 30 —
557 88 30,-3003 11 30,-4235 31 30,-5554 43 30 —
617 61 30,-3010 99 30,-4241 50 100,-5723 2 30 —
640 4 100,-3012 43 100,-4327 45 30,-5731 24 100.—
709 3 30,-3027 49 30,-4334 20 30.—5737 24 30 —

791 78 30,-3030 4 30,-4334 85 30,-5988 68 . 30 —

3. prēmiju izloze — 1933. g. 2.-7. oktobrim:
^er Obl Nr Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests^er. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls
30 12 30,— 606 38 30,-3022 2 30,-4346 10 30—
-n , ,n 639 98 30,-3168 45 30,-4358 48 30,—
59 88 30 713 79 30,-3187 67 30,-4861 25 30,-o9 88 30,—

?90 9g 30—3194 73 . 30,-4938 49 100.—
95 29 30— g51 42 30,-3646 95 30,-4992 3 30.-
112 3 30,— 853 32 30,-3698 19 30,-5013 39 100—
117 14 100.— 924 75 30,-3728 46 30,-5017 46 30—
167 2 30— 925 85 30,-3735 92 30,-5106 5 30—
174 44 30,-1366 10 100— 3742 34 30,-5225 1 100.—
242 1 30,-2082 5 30,-3749 10 30,-5371 65 30—
341 34 30,-2084 58 30.-3749 32 30,-5501 48 30,-
343 26 30,-2094 53 1.000.— 3752 34 30,-5503 08 30—
354 91 30—'2 344 76 100.— 3754 85 30,-5602 43 30—
396 74 30-'2360 14 30,-3777 74 30,-5661 71 30,-
403 39 30,—'2383 48 30.—3853 77 30— o723 43 30,—
415 45 30-2399 27 30,-3860 88 30,-5737 83 30,-
421 5 30,- 2962 88 30,-3962 95 30,-5907 20 30,-
457 13 30-12963 97 30.-4061 69 100,-'5915 86 30,-
497 55 30-12977 16 30,—4067 18 30,-,5963 34 30,—
536 15 30^- 3012 40 30,-4071 16 100.-5964 78 30,—

599 43 100,-13020 63 30,-4084 65 30,-1

4. prēmiju izloze — 1934. g. 2.-9. janvārim:

Ser. Obl. Nr. Vinnests'Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests'Ser. Obl.Nr. Vinnests

23 9 30— 487 68 30,-2357 90 100,-4062 82 30,—
27 8 30— 499 82 30,-2374 74 30,-4337 17 30,—

46 5 100- 598 96 30,-2967 15 30,-4339 8 30.-
il 19 30- 633 15 100,-3000 26 30,- 5001 19 30.-
76 2 30- 639 42 30,-3017 48 30,-=101 71 30,-

89 86 30- 710 85 30,-3174 19 30,-5104 55 30—

ļl f2 30- 789 3 30-3174 84 30,-5120 88 30.-

,0o 86 30- 925 63 30,-3193 94 30,-5175 17 30,-

88 2 30- 931 7 30-3642 51 30.-5176 59 30.-

2n 47 30-1173 99 30.-3643 39 30,-5332 25 3a-

247 53 30- 75 5 30-3697 83 30.-5377 64 30.-

3Ž3 78 t- 82 79 30' .-3750 9 30-5513 41 30.-

374 9 30-1194 75 30,-3763 74 30-*<2 <> » 30"-

„30,-1796 63 5.000.— 3791 38 30 —

440 60 30;- l2084 50 30.-'3877 96 30,-



5. prēmiju izloze — 1934. g. 4.—10. aprīlim:

Ser. ObLNr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests!Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls I Ls Ls

33 49 30— 559 58 30—12370 2 30,-3775 18 30—4661 41 30 —
37 27 30— 606 6 30,-2376 38 30,-3780 82 30,-4921 78 30—
38 65 30— 610 29 30—2376 51 30,-3783 65 30,-4933 92 30—
45 85 30,— 631 42 30,-2378 59 30,-3850 61 30,-4991 52 30—
61 80 30,— 843 83 30—2399 85 30,-3866 90 30,-5066 60 30.-
70 33 30— 845 9 100,-2595 25 30,-3874 69 30,-5071 35 30—
76 29 30— 926 46 30,-2602 91 30,-3875 10 30,-5109 74 30.—
79 32 30— 1166 39 100— 2607 73 30,-3975 43 30— 5173 16 100—
108 37 30,-1178 6 30,-2788 74 30,-3978 75 100,-5228 48 30—
114 32 30—1178 8 1.000,-2949 16 30,-4061 37 30,-5233 51 30—
120 96 30,-1180 55 30,-2963 15 30,-4068 37 30,-5331 35 30—
162 59 30,-1299 74 30,-2965 59 30,-4086 26 30,-5332 75 30—
169 70 30,-1366 27 30,-2966 83 30.-4201 30 30,-5339 95 30—
179 46 30,-1383 38 30,-2970 14 30,-4214 70 100,-5455 40 30—
190 11 30.— 1396 83 30— 2990 78 30,-4238 9 30— 5507 51 30—
193 100 30— 1788 98 30— 3020 67 30,-4251 55 30— 5512 57 30—
207 16 30— 1790 85 30— 3024 57 30,-4328 93 30— 5515 50 30,—
218 11 30,-1964 78 30— 3034 87 30,-4354 35 30,-5559 16 30—
305 16 30,-1967 28 30,-3164 74 30,-4359 29 30,-5730 92 30—
392 83 30,-2090 57 30,-3344 82 30,-4359 73 30—5790 40 30—
484 84 30,-2125 25 30,-3643 73 30,-4361 41 30,-5917 66 100—
512 59 30—'2125 82 30—'3690 99 30,-4375 56 30,-5966 96 30—
526 28 30,-2137 2 30—'3743 19 30,-14380 69 100,-5987 66 30—
557 1 30,-12369 94 30—'3752 77 30—14647 27 30,-5991 19 30—

6. prēmiju izloze — 1934. g. 2.-7. jūlijam:

Ser. Obl.Nr. Vinnests^Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls Ls | Ls

11 86 30— 499 5 30,-2393 67 30,-3748 38 30,-5067 2 30—
65 21 30,— 608 33 30,— 2509 20 100— 3752 45 30— 5070 1 30 —
83 79 30— 795 22 30— 2516 74 30— 3785 74 30— 5073 74 30—
87 78 30— 844 38 30,-2583 60 30,-3852 66 30,-5073 86 30 —
94 32 30— 867 30 100 — 2961 86 30,— 3853 2 30,— 5077 63 30 —
98 81 30— 1065 63 30,-2966 23 30—3862 55 30,-5169 3 30 —

103 is 30 — 1070 54 100,-2971 9 30,-3963 52 30,-5325 63 100 —
112 3 30— 1077 50 30,-2975 5 100,-3970 95 30—5543 31 30 —
120 39 30— H97 84 30.— 2987 67 30— 4061 70 30— 5615 95 30 —
124 83 30— 1375 38 30— 2992 97 30— 4097 9 30— 5670 46 30 —

130 30 100— !376 1 30,-3012 73 30,-4328 70 30,-5722 57 30—.,,
4fi

' 1395 77 30,-3012 97 30,-4330 24 30,-5722 85 30—
17Ī qq ^n 1795 94 30— 3086 44 30,-4348 43 30,-5830 98 30—
174 s ™ 1966 47 3o!— 3088 50 30,-4348 73 30—5835 63 100—ii? 14 ? in' 1966 69 30,— 3117 53 30,-4348 94 30—5903 13 30—

,. ™'i07fi «k *n 3 171 46 30,— 4373 6 30— 5908 91 30—207 13 30— jl9/b M M— 3174 6Q 30,-4652 59 30,-5916 34 30—264 f, ^~< ?nQ5 78 100 3231 33 30,-4656 85 30,-5961 98 30—270 91 3°.-J0 7c I! 1
^'

-3237 72 30,-4817 4 30- 5964 66 30,-308 ?I !2,— 1«aa rl *— 3239 32 30,-4933 62 30,-5968 32 30,-351 10 30,-2344 65 30, — 3347 22 30,-4989 69 30,-5972 95 30—
351 14 30,-2356 51 30— 3355 77 30,—4996 94 30,-5983 28 30,—361 80 30,-2367 71 30— 3659 52 30,-5015 24 30,-5986 20 30 —
418 80 30,-2367 89 30,-3733 25 30,-5017 25 30,-5987 15 30—
462 -5 30—*2375 58 30,-3735 91 30,-5066 58 30 —

i 7. prēmiju izloze — 1934. g. 1.—10. oktobrim:
Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls
6 36 30— 547 64 30,— 3000 87 30,— 4663 16 30,-

11 36 30— 548 76 30,— 3001 89 30,— 4670 41 30,-18 97 30,— 550 41 30— 3006 92 30— 4675 11 30,-
24 65 30— 559 20- 100,-3035 11 10.000,-4762 1 30,-
31 51 30,— 581 34 30 — 3095 63 30— 4768 83 30,-
38 7 30,— 595 19 30— 3166 68 30— 1776 28 30,-38 92 30— 597 19 30,-3179 44 30,-4812 61 30,-
46 12 30— 600 71 30— 3179 81 30— 4819 69 1.000,-
46 50 30— 606 ? 9 30— 3186 88 30— 4858 19 30,-
48 87 30,— 606 13 100,-3187 81 30,-4860 11 30,-54 53 30— 632 45 30,— 3193 14 30— 4919 1 30,-
58 83 30— 633 2 30— 3235 95 30— 4986 66 30,-
59 88 30— 636 82 100— 3349 1 30,— 5001 56 30,-61 50 100— 638 46 30,— 3357 76 30,— 5010 5 30,-83 53 30— 707 21 30— 3586 85 30— 5010 99 30,-122 18 30— 789 71 100,— 3590 49 30— 5015 88 30,-164 73 30— 798 5 30- 3643 9 30— 5067 41 30,-172 5 30,— 925 46 30— 3643 72 30— 5067 74 30,-193 19 30— 927 43 30— 3644 73 30— 5067 84 30,-201 28 30— 930 1 30— 3653 49 30— 5071 78 100,-202 91 30— 1061 55 30— 3686 28 30— 5072 37 30,-206 18 30 ,— 1062 98 30— 3693 56 30— 5072 96 30,-

213 35 30— 1067 48 30— 3759 53 30— 5073 30 30,^246 6 30,-1075 7 30,-3763 66 30— 5076 82 100-248 42 30— 1075 94 30— 3785 7 30— 5076 88 30-249 23 30,- 1163 93 30— 3786 23 30— 5i8o 82 30-308 60 30,— 1186 14 30— 3786 63 30— 5226 10 30-351 4 100,-1198 77 100,-3799 20 30— 5227 68 30-351 38 30— 1377 93 30— 3799 52 30,— 5230 39 30-381 45 30— 1382 12 30— 3842 18 30— 5231 85 30-382 11 30— 1391 32 30— 3844 8 30— 5234 2 30-384 23 30— 1797 50 30— 3856 37 30— 5325 82 30-393 96 30— 1976 37 30,— 3861 79 30— ,- " q, '
394 93 30— 2132 54 30— 3862 91 30— J£ao % i£*ļ
404 69 30— 2139 32 . 30— 3972 70 30— %%f . '% ™'~

405 44 30— 2162 64 30— 4064 51 100— %'% £ ™'~

405 62 30— 2171 12 30— 4074 31 30— °™ ?' ^' ~
415 95 30,-2172 40 30,-4076 1 30,— ssus " ciU~
444 52 30— 2348 11 30— 4088 6 30— 5516 53 30.-
464 94 30— 2348 57 100— 4232 91 30— 5550 50 30,~
487 1 30— 2366 61 30— 4312 6 30,— 5606 13 30.-
487 19 30— 2381 6 30,— 4322 28 100,— 5609 77 30-
514 1 30— 2506 67 30— 4338 11 30,— 5722 79 30,-
514 54 30— 2785 59 30— 4340 74 30— 5754 42 30,-531 28 30,-2797 97 30,-4363 8 30,—5760 8 30-
531 85 30— 2953 14 30— 4363 12 30,— 5792 95 30,-536 46 30,-2969 52 30— 4644 99 30— 5800 78 30,-
540 85 30—12971 88 30,-4652 97 30,-5837 47 30,-

Vinnestu izmaksa sāksies 1935. g. 12. februārī.
Tiražēto obligāciju izpirkšana sāksies 1935. g. 14. martā.

Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departaments

Paziņojums aptiekām.
Tautas labklājības ministrijas farmā-

cijas pārvalde paziņo, ka iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1927. g. 6. jūlijā
apstiprinātā aptieku manuāla pārgrozī-
jumi un papildinājumi, kuri stājas spēkā
no š* g. 1. februāra un ir obligātoriski
visām aptiekām.

Provinces aptiekām manuāla pārgrozī-
jums piesūtīs ar uzliktu pēcmaksu Ls 2,70
par eksemplāru. Rīgas aptiekām manuāla
pārgrozījumi jāiegādājas pašām Farmācijas
pārvaldē Skolas ielā 28, ist. 42 par Ls 2,—
par eksemplāru.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Meklēt izbeigto personu 1476. saraksts.
34102. Bērzmanis Jēkabs. 26200/28.
34103. Cīcis LiJja-Šarlote. 39616/33.
34104. Černovs Jānis. 19293/26.
34105. Černovs Leo-is. 19292/26.
34106. Irbīte Rozālija. 44758/34.
34107. Krinkeiis Arnoids-Oto. 44998/35.
34108. Kupruks Jāzeps. 29394/29.
34109. Nicheimanis Sofija. 43384 34.
34110. Piičs Kārus. 40352/33.
34111. Plečkins-Plečkens. 44940/35.
34112. Seviške Jāris. 32616/30.
34113. Smirnijs Tatjana. 43174 34.
34114. Svarups Otto-AIeksandrs. 44362 34.

34115. Škubers Fricis-Voidemārs-Oskars. 44997/35
34116. Terentjevs Jānis (Ivans). 27735/29.
34117. Terentjevs Ivans. 27142/28

Rīgā, 1935. g. 14. janvāri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n t ā i s.
Darbvedis H ū n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 10. janvāra nolēmumu,
izbeidz Roberta - Jāņa Kārļa d. Medņa
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 31. decembra 295. numurā ievietoto slu-
dinājumu, jo Roberts-Jānis Mednis atrasts

Jelgavā, 1935. g. 17. janvārī. R. s. 427/1934.

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

{Tiešus
štuāina$umi.

> J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
Likumu un civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., un ievērojot Kriša
Ārgaļa lūgumu un savu 1934. g.
28. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Krišs Ārgalis pa-
rādu pēc obligācijas par a) 1500.—
un b) 3000.— rbļ., apstiprinātas:
pirmā — 1896. g. 13. augustā un
otrā — 1910. g. 3. jūnijā ar
353. un 396. num., uz nekustamu
mantu Valmieras apr. Skuibergu
muižas zemes Jaun-Langu JVs 12
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
4353. num., ko izdevis Pēteris
Kārļa d. Šiliņš; pirmā — par
labu Kārlim Bošvechteram, kas
to ir cedējis blanko un otro par
labu Antonam Langinam. Mi-
nētās obiigācijs apgrūtina arī no
šīm mājām atdaiīto zemes gabalu
„Silgalis" ar zemes . grām. reģ.
7757. num., ir samaksājis, bet
augšā minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.
L. 4913/34.- II. 31494z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u i i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
14. janvāra nolēmumu Svitenes
patērētāju biedrības maksāt-
nespējas lietā apstiprināta šāda
konkursa valde: zvēr. adv. pal.
V. Lambergs par priekšsēdētāju
un Andrejs Līdumnieks un Alfrēds
Stūris par valdes locekļiem.

Jelgavā, 1935. g. 16. janvārī.
1814. K. 1. 58,35. 31976b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1935. g. 8. janvāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,8. Valmieras
aizsargu pulka sporta klubs" ar
valdes sēdekli Valmierā. 31495z

Nodaļas pārz. v. L.B r i m m e r s.
Sekretārs K-Frīdrichsons. '

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz iik. par . laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. ll.dec.
Karlines Friča m. Grunevalds,
dzim. Laiviņš, prasības lietā pret
Kārli - Frīdrichu - Pauli Grune-
valdu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1910. g.' 25. jūl.
Jāņa draudzē, Rīgā, starp Kārli
Grunevaldu (Grunevald) un Kar-
lini Grunevalds, dzim. Laiviņš,
neatkarīgi no viņas.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. 2039/34.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

31815b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399
401., 405., 413., 416. p. pamata^
uz Mildas-Alīdes Tībergs, dzim.
Gulbis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Augustu ' Tībergu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma , ierasties tiesā
2 mēnešzu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
L. 2260 31816

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. p un 1710. p. un Viet.
Civīilik. 2451. p. pa,mata, uz
Katrīnes-Elizabetes Kancbergs
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī publicēto 1934. g.
4. septembrī Rīgā mir. Indriķa-
Ernesta Ernesta d. Kancberga un
viņa sievas Katrīnes-Elizabetes
Jāņa m., dzim. Kaulens. 1917. g.
22. oktobrī notariālā kārtībā
sastādīto savstarpējo testamentu,
un visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mir. Indriķa
Kancberga mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t..

pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.
L. 2153/35. 31485z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Oškaina lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 9. janvāri publicēto
1934. g. 28. janvāri mir. Kārļa
Andreja d. Beikerta 1934. g.
20. janvāri mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Beikerta man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu iaikā,
skaitot no šī Sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās persona satzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. janvāri.
L. 1182 35. 31486z

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Valijas-Benitas Gleicmans
(Gieitzman), dzim. Vītols, lūgumu
viņas prasības lietā pret Frīd-
richu - Vilhelmu Gleicmani par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīvesvieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mēn.
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
L. 2067 34. 31814

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 21. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,19
1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44

100 Francijas franku 20 ,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku ...... 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78 ,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku * 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 21. janvāri, Jāņa

Vītiņa viesizrādē ,,Alda". Jānis Vītiņš —
Radamess, M. Brechmane - Štengele — Aīda,
H. Berzinska — Amneris, A. Kaktiņš — Amo-
nasro. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Otrdien,
22. janvāri, ..Grāfiene Mārica". Piedalās
L. Blūmentāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīv-
kalne, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leo-
naitis; T. Matīss u. c. ' Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 23. janvārīj pulksten 20
slavenās nēģeru dziedātājas Marenas Ander-
senas koncerts. Programmā Skarlati, Hen-
dels, Douaudi, Šuberts, Brāmss, Verdi, Čaikov-
skis, Rachmaņinovs, Čerepņins un negeru spiri-
tuāii. Pie klavierēm Kosti Vehanens. Studentiem,

skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. — Ceturtdien, 24. janvārī, Jāņa Vītiņa
viesizrādē ,,Toska ", ar M. Brechmanes-Štengel 'es
un A. Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents N. Anno-
vaci. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 23. jan-
vārī, pulksten 17.30 un par labu Technikumam
izrādīs jaunāko Latvijas chroniku, gaismas
skaņu filmu Zilā Donava un komēdiju
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 21. janvārī, pulk-
sten 19.30. Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām ,,Mīlas karuselis". — Otrdien, 22. jan-
vārī, pulksten 19.30 ,,Trīnes grēki" ar
L. Štengeii, L. Špilberģi, A. Klinti, M. Bērziņu.
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 21. janvāri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,C e ļ u jaunība i". —
Otrdien, 22. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Monmartra vijolīte". — Trešdien,
23. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Jū-
lijs Cezārs". —: Ceturtdien, 24. janvārī,
pulksten 19.30 tautas izrādē „Invalids un
Ralla". — Trešdien, 30. janvārī, aktrises
Lilitas Bērziņas 10 g. skatuv. darb. atcerē
pirmo reizi Bomaršē komēdija ,,F i g a r o
kaza s".

Šīs dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti,,Valdības Vēstnesī" 1934.g.
IV ceturksnī (no 221. līdz 295. num.).



Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 11. num.

ievietotais Kārsavas iec. mier-
tiesneša sludinājums par mir.
Staņislava Pētera d. Saskula
mantnieku uzaicināšanu izlabo-
jams tādi, ka ,,Saskula" vietā
jābūt „Jaskula". 32069b

Daugavpils apgabali. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ābrāma-Hirša Jēkaba d. Šteina
nekustamo mantu Daugavpils
pils. 32. kvartāla apbūves ga-
balu 10 1it. ,,A ", Daugavpilī,
Miesnieku ielā 51, ar zemes
grām. reģ. 2138. num., 108 kv.
asu platība;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 36000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 800,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 31943
Daugavpilī, 1935. g. 16. janvārī.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 21. jūnijā mirušā Jāna
Kukuļa 1934. g. 21. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. janvārī.
M. 1. 1336/35 31496

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 29. maijā mirušā Mārtiņa
Jāņa d. Vikmaņa 1934. g.
26. maijā mājas ' kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. janvārī.
M. 1. 1325/35 31497

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
Uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 24. septembrī mirušās
Annas Maušels, arī Mittenbergs,
dzim. Rozenšteins, 1923. gada

27. martā pie Ventspils notāra
A. Suieks-Freimaņa, notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdīb. Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. janvārī.
M. i. 1339/35. 31498z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu

'(žurnāla 338.num.,reģ. 338.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gedalje Faktors", kuras
īpašnieks ir Gedalje Faktors,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Su-
batē, 1865. g. 6. maijā, ar dzīves
viet. Liepājā, Kūrmājas prosp.27;
darbības nozare: malkas un koku
materiālu tirgotava un zāģētava;
uzņēmums atrodas Liepājā, Zirgu
salā; uzņēmuma darbība atklāta
1887. gadā.

Liepājā, "1935. g. 16. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31891 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 339.num., reģ. 339.num.)

? ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firm.,,Dāvids Ginters-Vinters",
kuras īpašnieks ir Dāvids Ginters-
Vinters, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Kroņa Vircavā, 1888. g.
29. janvārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Pērkones ielā 30; dar-
bības nozare: striķu veikals un
darbnīca; uzņēmums atrodas Lie-
pājā: veikals Lielā ielā 2, darb-
nīca Pērkones ielā 30; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. gadā.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31892 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 340.num.,reģ. 340.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Labības, siļķu un lauk-
saimniecības ražojumu tirgotava
H. Michelsons", kuras īpašnieks
ir Haims Michelsons, Latvijas

pavalstnieks, dzimis Aizputē,
1869. g. 1. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Peldu ielā 43;
darbības nozare: labības, siļķu
un lauksaimniecības ražojumu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, Brīvības ielā 27; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1904. g.

Liepājā, 1935.g. 16. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31893 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 341 num.,reģ. 341. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Mizrochs, ķīmi-
kāliju un krāsu tirgotava", kuras
īpašnieks ir Meiers-Benjāmiņš
Mizrochs, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Lietuvā, Jaunaleksan-
drovskā, 1877. g. 10. augustā,
ar dzīves vietu Liepājā, Elkoņu
ielā 3; darbības nozare: ķīmi-
kāliju un krāsu tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Šaurā
ielā 1; uzņēmuma darbība at-
klāta 1906.' gadā.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31894 V. Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 342.num., reģ. 342.num.)
ierakstīts vienpersonīgs . tirgotājs
ar firmu „0. Zeltiņš (Seliin),
foto nams", kuras īpašnieks ir
Osvalds Zelliņš, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1887. g.
20. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Juiianes ielā 43; dar-
bības nozare: foto piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Liepājā, Graudu ielā 54; uz-
ņēmumā darbība atklāta 1918. g.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
31895 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 343. num., reģ.343. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ā. Blūmbergs", kuras
īpašnieks ir Ābrams - Gillels
(Ādolfs) Blūmbergs, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Skrundas pag.,
1898. g. 4. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Zaļā ielā 6, dz. 9;
darbības nozare: labības un sēkiu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Skrundas biezi apdzīvotā vietā
M. Blūmberga namā; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. i9. sept.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31896 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistrē
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurn. 344. num., reģ. 344. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aptieka k^rtonāžu
fabrika Gertrūde Lindenbergs",
kuras īpašu, ir Gertrūde Linden-
bergs, Latvijas pavalstniece, dzi-
musi Igaunijā, Tērbatā, 1870. g.
21. oktobrī, ar dzīves vietu
Aizputes pag. Kalnegaia mājās;
darbības nozare: papīra un kar-
tona izstrādāšana, tvaika dzir-
navas, zāģētava un drēbju krāso-
tava; uzņēmums atrodas Aiz-
putē, Boju ielā 27; uzņēmuma
darbība atklāta 1890. gadā;
prokūrists Vilhelms Lindenbergs.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31897 V. Vī t i ņ š
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,.A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 345.num., reģ. 3,45.num.)
ierakstīta rēdereja ar firmu
,,Brāļi Verbeļi un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Žanis Verbelis, dzimis
Pērkones pag., 1895. g. 14. maijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Ezera
ieiā 16, 2) Andrejs Verbelis, dzim.
Liepājā, 189t>. g. 25. decembrī.

ar dzīves vietu Liepājā, Pētera
ielā 17, 3) Kārlis Goldmanis,
dzimis Cīravas pag., 1886. g.
19. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Jūlianes ielā 6 8, 4) Hermanis
Pestelis, dzimis Liepājā, 1887. g
12. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Jūras ielā 27; visi
Latvijas pavalstnieki; rēdereju
sevišķi pilnvaroti pārstāvēt Žanis
Verbelis, Andrejs Verbelis ur
Kārlis Goldmanis; darbības no-
zare: preču pārvadāšana; rēde-
rejas sēdeklis atrodas Liepājā
Ezera ieiā 16; rēdereja nodibi-
nāta 1933. g. 5. maijā uz ne-
noteiktu laiku un rēdereja;
darbība atklāta 1933. g. 5. jūi

Liepājā, 1935. g. 16. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31898 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 346.num., reģ. 346.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kamergaismas teātris,
īpašn. 1. Feigess", kuras īpašnieks
ir Idels (Jūliuss) Feigess (Feiges),
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Liepājā, 1892. g. 19. septembri,
ar dzīves vietu Liepājā, Graudu
ieiā 41; darbības nozare: filmu
izrādīšana; uzņēmums atrodas
Liepājā, Lielā ielā 20; uzņēmuma
darbība atklāta 1916. gadā.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31899 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. janvāra lēmumu
(žurnāla 347.num., reģ. 347.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,S. Rēders", kuras
īpašnieks ir Sergejs Rēders, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Kul-
dīgā, 1912. g. 28. jūnijā, ar
dzīves vietu Kuldīgā, Planicas
ieiā 1; darbības nozare: gaļas
un gaļas produktu tirgotava;
uzņēmums atrodas Kuldīgā, Ka-
toļu un Tirgus ielu stūrī; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1904. g.;
prokūrists Hermanis Rēders.

Liepājā, 1935. g. 16. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

31900 V. Vītiņš.
Sekretāra V. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali.3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Staņislava Donata d. Kū-
koja prasības lietā pret Benediktu
Nikodimu un Filipu Antona d. d.
Kūkojiem un Jāni Strodu par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu mantu, uzaicina Filipu
Antona d. Kūkoju, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaidīb. Vēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstu no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1935. g. 12. janvārī.

L. 413r 35. 31295z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabali. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 13. februāri
mirušā Voldemāra Jāņa d. Osi-
pova 1934. g. 10. februārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
babaltiesas 1934. g. 27. jūlija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 12. janvāri.

L. 1125a 34. 31570z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 17. janvārī
mirušā Jāņa Kazimira d. Laupača
1932. g. 7. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 27. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. janv.
L. 1156a 32. 31571z

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Jēkaba Kaudzīša un
Jēkaba Šmidta lūgumu viņu
prasības lietā pret Zālamanu
Gitlinu par izlikšanu, uzaicina
atbildētāju Zālamanu Gitlinu,
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies vai neatsūtīs piln-
varnieku .noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. janvārī.
L- 45. 31933b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 12. janvāra lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1923. g.
25. novembrī mirušās Margretas
Jāzepa m. Čaplinskis ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Cimo-
tavas s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nes.".

Dagdā, 1935. g. 12. janvārī.
Bl. I. 42. 31314

Miertiesnesis I. Sūci s.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 12. janvāra lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1928. g. 2.
novembrī mirušās Ludvigas Pā-
vela m. Šņucins ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā Šņucinovas
s., kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mēn.
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 12. janvāri.
Bl. 1. 43. 31315

Miertiesnesis I. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. 'g.
30. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Audēju ielā 13 veik. pārdos
2. izsolē Esteres Šimanovičs
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.
32073 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. paziņo, ka
1935. g. 6. februārī plkšt. 11
Rīgā, Strēlnieku ielā 9 dz. 11
pārdos II. ūtrupē Annas Lauks
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 695,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. janv. 32057
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i. paziņo, ka 1935. g.
8. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Tēraudlietuves ielā 16 dz. 1
pārdos Augusta Baltkaula mē-
beles, novērtētas par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1935. g. 18. janv. 32056
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 29. janvārī pīkst. 11,50
Rīgā, Lejas ielā 20 Latvijas
bankas prasībā pārdos 2. izsolē
Henrietes Deičs uzgriežamās
mašīnas, novērtētas par Ls900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. janvāri.
32058 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J.Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 4. februārī plkst.'lO
Rīgā, Elijas iela 16 dz. 14
Heienes Frīzens u. c. prasībās
pārdos Žaņa Ledus, Emmas
Jansons un Kārļa Adlera frizē-
tavas iekārtu, novērtētu par
Ls 327,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. janv. 32059
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 420,—
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 1035.— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Dambes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Mārkalnes pag. Jaunlāzberģa
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3522. num. un sastāv
no Tanomecu (Ļubimova) 84. n.
mājas, 40,81 dest . kopplatībā,
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3893,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 389,30 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. janvārī.
32010 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. februārī
pīkst. 10 Jelgavas- apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera
Jāņa d. Kažmera nekustamo
mantu Tukuma apr. Zebrenes
pag. Reņģes muižas zemes gabalu
,,Reņģes dzirnavas 24 F", ar
zemes grām. reģ. 2575. num.,
apm. 22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15200,— ar
proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sek.
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm: 2) pircējam
nav tiesības ūdeni dzirnavu
ūdens krātuvē turēt augstāk par:
no 1. maija līdz 15. augustam
1,50 metra zem līmetniskās
līnijas, kas iecirsta dzirnavu
ēkas priekšpuses stūri uz brīv-
slūžu pusi un virs kuras burts
,,L", un 2) no 16. augusta līdz
30. aprīlim 1,20 m zem agrāk
aprakstītās līmetniskās līnijas";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 31841

Tukumā 1935. g. 15. janvārī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipoiēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalties. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē lija Mirova d. Cāta ne-
kustamo mantu, Daugavpils
pilsētas 32. kvartāla apbūves
gabalu 8 lit .,A" Daugavpilī,
Miesnieku ielā 47, ar zemes
grām. reģ. 1653. num., 76,65 kv.
asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6000,— ;

3) īpašumam tr hipotēku pa-
rāds Ls 14000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls600,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 31942

Daugavpilī, 1935. g. 16. janv.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Izlabojums.
.. Vaid. Vēstn." š. g. 5. num.

Ilūkstes apr. tiesu izpildītāja
ievietotais sludinājums par
Judeļa Aizika d. Zelikmaņa ne-
kustamās mantas pārdošanu iz-
labojams tādi, ka nekust, manta
atrodas nevis Grīvā, Mednieku
ieiā 7, bet gan Grīvā, Mednieku
ielā 6. 32070

Tiesu izp. E. P e t r ī t i s.

Izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 271. num. ie-
spiestais sludinājums par Martas
Agafona m. Makejevs nek. mantas
pārdošanu izlabojams tādi, ka
pārdos Martas Agafona m. Ma-
kejevs nekustamo mantu. 32145

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
u. c. kreditoru prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 3. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eižena - Gustava Eduarda d.
Lupmaņa nekustamo mantu
Tukuma apr., Tukuma pils.
immobilu Rīgas ielā 37, ar
zemes -grāmata reģ. 587. num.,
8269 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15718,60 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 31842

Tukumā 1935. g. 15. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 15150,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Artura Grestes ideālo
pusi nekustamā mantā, kas
atrodas Valkas apr. Alsviķa pag.
un muižā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 2358. num. un sastāv
no Jaunlaiviņu mājas ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3746,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 10946,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 374,60 un jāuzrāda
tieslietu min. atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. janvāri.
32011 Tiesu izpild. V. Vilkus.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.,, paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. vaidēs prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
6. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Charlampija Michaila dēla
Prokofjeva nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltas pag. Kre-
kelišku s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 19829. num. (10. gr.),
9,622 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1835,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 183,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas . Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 31463

Krāslavā, 1935. g. 11. janv.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

r— 1

€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. janvārī pulksten 12 Rīgā,
Elizabetes ielā 21a, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Idela un
Movša Lurje mēbeles, novērtētas
par Ls 1470,—, viņa dažādu no-
dokļu parada segšanai. 32113

Rīgā, 1935. g. janvārī.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
lik. par tirdzn. un rūpniecības
uzņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka 'saskaņā ar pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu, apliecināto viņa,
notāra kantorī 1935.g. 16. jaiiv.
ar reģistra 457. num., ierakstītu
aktu grāmatā ar 8. num., Rīgā,
Tērbatas ieiā 14, dz. 2 dzīvojošā
pilsone Paufīne Paegle pārdevusi
un nodevusi Rīgā, 1. Lubānas
ielā 11/13, dz. 3 dzīvojošai
pilsonei Alvīnei Paegle, dzim.
Līcis, pārdevējai piederošo, Rīgā
Lubānas ielā 11 esošo veļas
mazgātavu līdz ar iekārtu.
32052b Notārs P. Sockis.

Auces notārs Otto Bertaits,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
uz līguma pamata, paziņo, ka
saskaņā ar viņa kantorī 1935. g.
4. janvārī ar reģ. 7. num. no-
slēgto līgumu, Leja Leibas m.
Jakobsons, dzim. Michalovičs,
pēc pirmās laulības Rottermunds,
dzīv. Aucē, Tirgus laukumā 6,

ir pārdevusi Aucē, Jelgavas
ieiā 43, dzīvojošam Žanim-Aiber-
tam Krūza pārdevējai piederošo
tirgotavu Aucē, Tirgus laukumā 3
ar precēm, mantām, veikala
inventāru un iekārtu.

Aucē, 1935. g. 14. janvārī.
31609b Notārs O. Bertaits.

Rīgas notārs Erna Mālītis,
pamat, uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka ar 1935. g. 15. janvārī
noslēgto un aktu grāmatā ar
3. num. ierakstīto atsavināšanas
līgumu Kurts Cinnius (Zinnius)
un Aleksandrs Cinius, dzīv. Mel-
lužos, Mellužu prospektā 34,
pārdeva Augustam Maizīte (Mai-
zīts), dzīv. Rīgā, Karlīnes ielā 17,
dz. 5, Rīgas Jūrmalā, Mellužos,
Mellužu prosp. 34 esošo ,,Mellužu
aptieku", līdz ar iekārtu, medika-
mentiem un citiem ārstniecības
piederumiem, kā arī pasīvu,
koncesiju un firmas nosaukumu
,,Mellužu aptieka".
32039b Notārs E. M ā 1 ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Staņislava
dēla Plotiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Zizovščinas s. v., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1286. num.
(3. gruntī), 22,191 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1877,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja Ls 187,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 31462

Krāslavā, 1935. g. 11. janvāri.
Tiesu izpildītais I. Avotnieks.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Valentīna ielā 5,
Atsevišķo tirdzn. un rūpniec.
darbin. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklāta vairāksolī-
šanā A./S. „Dentelle" vienu šuj-
mašīnu, kas novērtēta par
Ls 360,—."

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 32082b

Atsaukums.
Šoseju un zemes ceļu depart.

4. rajona inženiera sludinājumā
par izsoli š.g. 24. janvārī akmeņu
piegādei uz Liepājas-Paiangas šo-
sejas no km 2,593—2,903, 200
kub. m vietā lasīt 40,— kub. m.

Līgatnes pag. valde
paziņo, ka 1935. g. 28. janvārī,
pīkst. 11, Līgatnes pag. namā
pieņems 1*

rajona vecmāti
ar darbības rajonu Līgatnes un
Vildogas pagastos. Alga pēc
valdības noteikumiem Ls 85,—
mēnesī. Brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

Kandidātēm līdz 1935. gada
25. janvārim jāiesniedz pagasta
valdei rakstiski lūgumi,apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevu, pievie-
nojot dokumentus par vecmātes
zinību iegūšanu, līdzšinējo praksi
un ziņas par ģimenes stāvokli.

31860z Pag. vecākais (paraksts).

Iekšlietu ministrijas Emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 003064 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 16. jūlijā
Vincim Supe. 31909x

Iekšlietu ministrijas Emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi 008542 E, kas
izdota Liepājā 1933. g. 6. maijā
Leontinei-Agatei Mucenieks.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Osipa Mulnera leģitimācijas karti
4919. 32043x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVa 74426/66838,
ko Rīgas pils. vaid'es darba
nodaļa 1932. g. 20. maijā iz-
sniegusi Arturam - Jānim Bek-
manim. 31903x

Rīgas pils. aizgādības nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L JVs 11626/866,
ko Daugavpils pils. darba apg.
1932. g. 8. jūn. izsniegusi He-
lēnei Volosevičs. 32035x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 67982/1481,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
14. jūn. izsniegusi Veronikai
Raubiško. 32036x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 96098/105590,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 28. jūn. izsniegusi
Jānim Vaga. - 32037x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. M» 46981/41, ko
Lauberes pag. valde 1932. g.
14. jūn. izsniegusi Marijai Kē-
lerts, dz. Rozentāls. 32038x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
5104, ko prēf. 1934. g. 17. dec.
izd. Emīlijai Stūris. 32044x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grām. kolportāžas paziņojumu
12085, ko prēf. 1934. g. 17. dec.
izd. Mildai Garkalnei. 32045x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 5702, ko prefektūra
1934' . g. 29. dec. izd. Jūlijai
Ulmanis, prec. Bredersons, par
laikrakstu kioska atvēršanas pie-
teikšanu Rīgā, Kokneses prosp.
un Vatsona ielas stūrī. 32046x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu veikala paziņojumu
N° 1632, ko prēf. izd. 1929. g.
21. martā Albertam Rutkim.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu veikala paziņojumu
2472, ko prēf. 1929. g. 12. aprīlī
izdevusi Viihelminei Jansonai.

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgu dienesta apl. 27 461, kas
1933. g. 27. janvārī izdota jau-
nākam uzraugam Kārlim Krū-
miņam. 31911x

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgām dienesta apliecības:
1) 1307/977, izdotu jaunākai uz-

raudzei Sofijai Tramdachs 1931.g.
20. janvārī un 2) 1341/1038,
izdotu darbvedim Vladimiram
Pārupam 1931. g. 30. janvārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 1127, ko 1928. g.
30. aug. Bruņoto vilcienu pulka
komand. izdevis Jānim Augusta
dēlam Gundlacham, dz. 1906. g.
5. martā. 31912x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 23863, ko 1921. g.
2. ' novembri Rīgas kara apr.
priekšnieks izdevis Hermanim
Berkovicam, dzim. 1897. gadā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu zemes
sarga apl. 2596, ko Rīgas pils.
komandants 1924. g. 15. maijā
izdevis Voidemāram-Joanam K'š-
kis. 31914x

Pazaudēta Izglītības ministrijas
Skolu departamenta 1930. g. 3. de-
cembra Arturam Legzdiņam iz-
sniegtā apl. 000831, ko ' skaitīt
par nederīgu. 32034x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 84785, kas
izdota Līdijai-Vitalijai Freimanis.

L 4553 32063b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 6919, kas izd.
1931. g. 22. dec. Benitai Bergs.

L 4554 32064b
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 9823, kas izd.
1932. g. 15. janvāri Ērikam
Tomsonam. L 4555 32065b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 54268, kas
izdota 1931. g. 1. okt. Abe
Judinam. L 4556

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
bezmaksas lietāšanas atļauju 348,
kas izdota 1930. g. 24. maijā
Ābramam Morgenam. L 4557

Kursīšu pag. valde izsludina par
nederīgu sabojāto darba grām.
204, ko Ezeres pag. valde 1932. g.
izdevusi Rozālijai Bērziņš.

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 6630, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka komand. 1929. g. 24. maijā
izdevis Teodoram Sukutim.

Lielstraupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JVs 28287/107,
ko Kūduma pag. valde 1933. g.
4. februārī izdevusi Ellai-Ērikai
Jansons. 31194x

Lielstraupes pag. valde izslu-
dina par nozaudētu šī pagasta
Iņķu māju mir. īpašnieka Kārļa
Šulca testamentu. 3!197x

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 66. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jēkabam Bērziņam.

Maksātnespējīgo parādnieku
Vilhelma Natansona, Leonharda
Natansona un mir. Zaras Na-
tansons mantošanas masas

kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 28. janvārī,
pulkst. 19.30, Rīgā, Jura Alu-
nāna ielā 2, dz. 3, ar sekošu
dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa rakstura noteikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) likvidatora iecelšana;
7) dažādi jautājumi. 32068x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. pal. E. M i n c s.

Bērzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 29. janvārī pīkst. 12 Jelgavā,
Uzvaras ielā 13 :
1) saimnieciskā kārtā sagatavotu, Kalnciema novadā

esošo dedzināmo malku —
6 vienības, no 126,37 — 436,38 steru, vērtībā no Ls 443 — Ls 1640.
2) pircēju neizpirktu augošu mežu Līvbērzes un Svētes

novados,
kopā 4 vienības: pēc platības no 0,49 — 1 ha un pēc celmu
skaita no 5 — 182 gab. numurētu koku, vērtībā Ls 18 — Ls 574.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža mate-
riālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināta
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība-patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā, Jelgavā, Bisenieka ielā 7,
tālr. 580. 31945

Rēzeknes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28. janvārī pīkst. 12 Rēzeknē, Tautas pilī,

pārdos augošu mežu:
2., 3. un 5. iecirkņu mežniecības, pavisam 25 vienības, vēr-

tībā no Ls 11 — Ls 1117.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31944
Tuvākas ziņas virsmežniecībā kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.
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Stažādi
sludinājumi.

r

Latvijas slimo kasu ārstu
biedrības

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num.), uzaicina visus mi-
nētās biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Visis paziņojumi un pieteikumi
adresējami Rīgā, Brīvības ielā 12,
dz. 3, vai personīgi iesniedzami
darbdienās no pulkst. 17—18.
32031x Likvidāc. komisija.

Biedrība
kristiānisma sabiedrība

likvidējas
ar 1935. g. 25. februāri.

Kam būtu kādas prasības,
jāpieteicas Liepājā, Tirgoņu ielā 6.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. janvāri pulksten 13 Rīgā,
Elizabetes ielā 6, pārdos vairāk-
solīšanā Zamueļa Veinberga mē-
beles, novērtētas par Ls 1285,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 32114

Rīgā, 1935. g. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
26. janvāri, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 16, dz. 10, pārdos,
vairāksolīšanā Frīdas un Sīmaņa
Šermaņu mēbeles, novērtētas par
Ls 925,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. janv. 32112

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. janvāri pulksten 12 Rīgā.
Palasta ielā 8, pārdos vairākso-
līšanā Cemacha Abramoviča cen-
trifūgu un veļas gludināmo ma-
šīnu, novērt, par Ls 760,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segša-
nai. 32060

Rīgā, 1935. g. 19. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. janvārī p'lkst. 12 Rīgā,
Marijas ielā 57, velk., pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Zvirbuļa
veikala iekārtu, spoguļus un
palmas novērtētas par Ls 273,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 32075

Rīgā, 1935. g. 18., janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. janvārī plkšt. 12 Rīgā, Dzir-
navu ielā 107, dz. 3 un veik.,
pārdos vairāksolīšanā Elijas
Bodņeva mēbeles u. c. mantas,
novērtētas par Ls 4120,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. janvārī pīkst '. 11 Rīgā, Marijas
ielā 10, dz. 45, pārdos vairāk-
solīšanā Hirša Michailoviča mē-
beles, novērt, par Ls 343,—,
viņa dēla Michailoviča, Benja-
miņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32074b

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Avotu
ielā 23-a, pārdos vairāksolīšanā
Antona Kotello mašīnas, veikala
iekārtu, mēbeles, novērtētas par
Ls 4460,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 32077b

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. janvāri pīkst. 12 Rīgā, Kur-
manova ielā 18, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Icika Šugala mē-
beles, novērt, par Ls 355,—.
viņa dēla Zāmueļa Šugala 1931. g.
ienākuma nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 32078b

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. janvārī, pīkst. 12 Rīgā,
Kurmanova ieiā 21, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Birkenfelda
pianino, novērt, par Ls 765,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32079b

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. janvārī pīkst. 12 Rīgā, Po-
pova ielā 7, dz. 29, pārdos
vairāksolīšanā Civjas Pliss mē-
beles, novērt, par Ls 200,—,
viņas vīra Zalmana Plisa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. janvārī.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Valentīna ielā 5,
Atsevišķo tirdzn. un , rūpniec.
darbin. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklāta vairāksolī-
šanā A. S. „DentelIe" šujmašīnu,
kas novērtēta par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 32081b

Latgales skolotāju, pašvaldību
un sabiedrisku iestāžu darbi-

nieku slimo kases valde
1935. g. 5. martā, pulkst. 12,
Ludzā, Talavijas ielā 43, pārdos
rakstveida izsolē
kasei piederošo nekustamo

īpašumu
kas atrodas Ludzā, Talavijas
ielā 43 un sastāv no 94 kv. asis
liela gruntsgabala ar uz tā esošām
2 mājām.

īpašums korroborēts Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļas 362. folijā.

1. Izsole sāksies no Ls 10.000.
2. Izsole stājas spēkā pēc

apstiprināšanas siimo kases valdē.
3. Izsoles dalībniekiem līdz

izsoles dienai jāiemaksā drošības
nauda Ls 1000,—.

4. Piedāvājumi, samaksāti ar
vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,uz slimo
kases mājas izsoli" iesniedzami
līdz izsoles dienai slimo kases
valdei Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 38.

Tuvākas ziņas dabūjamas slimo
kases kancelejā, Rēzeknē, Atbrī-
vošanas alejā 38 darbdienās no
pulkst. 9—15 un slimo kases
birojā, Ludzā, Saules ielā 7.
31946x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Viļakas krāj-aizdevu sabiedrības
zvērināts aizgādnis privātadvo-
kāts Antons Laizans sasauc š. g.
26. janvāri, pulkst. 12, Rēzeknē,
Jūras ieiā 11

kreditoru sapulci
ar sekošo dienas kārtību: I) zvē-
rinātā aizgādņa pārskats un tā
pieņemšana; 2) konkursa valdes
vēlēšanas; 3) zvērinātā aizgādņa
atalgojums un 4) saimnieciskie
jautājumi. 32085x

Maksātnespējīgās parādnieces
Zilupes krāj-aizdevu sabiedrības
zvērināts aizgādnis privātadvokāts
Antons Laizans sasauc š. g.
26. janvārī, pulkst. 15, Rēzeknē,
Jūras ieiā 11,

kreditoru sapulci
ar sekošo dienas kārtību: 1) zvē-
rinātā aizgādņa pārskats un
tā pieņemšana; 2) konkursa
valdes vēlēšanas; 3) zvērinātā
aizgādņa atalgojums un 4) saim-
nieciskie jautājumi. 32084x

Krāj-aizdevu sabiedrība

„$t>ēfc$"
paziņo, ka ārkārtējā pilnā biedru
sapulce 1934. g. 29. decembri
nolēma sabiedrību likvidēt un
minētā diena arī uzskatāma par
sabiedrības likvidācijas sākumu.
Sabiedrības lietu kārtošana un
likvidācijas izvešana uzdota Lik-
vidācijas valdei. 32033x

Maksātnespējīgā parādnieka
Chaima Gotfrīda zvērināts aiz-
gādnis privātadvokāts Antons Lai-
zans sasauc š. g. 26. janvārī,
pulkst. 9.30, Rēzeknē, Jūras
ielā 11,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību: 1) zvēri-
nātā aizgādņa pārskats un tā
pieņemšana, 2) konkursa valdes
vēlēšanas, 3) zvērinātā aizgādņa
atalgojums un 4) saimnieciskie
jautājumi. 32083x

Kooperatīva

„Jaunā kultūra"
likvidators

uzaicina kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas.
Termiņā nepieteiktos prasījumus
neapmierinās. 32042x

Likvidators K. Andžans.
Rīgā, Bruņinieku ielā 29.

Rīgas - Jūrmalas savst. uguns-
apdrošināšanas biedrība

izsludina par nederīgu nozaudēto
polisi 14292, kas izdota Katrīnas
Pūricas apdrošinātam īpašumam
Mellužos, Bērzu ielā 6. Ja 1 mē-
neša laikā minētā polise neatras-
tos, tad uz vispārējo apdrošinā-
šanas noteikumu 14. § pamata,
izsniegs polises duplikātu, kas
izpildīs polises vietu.

31788z Valde.

Tilzas centra piensaimnieku
sabiedrība

paziņo, ka š. g. 4. februāri,
pulkst. 11, Tilzas pag. Skujami
mājās pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgu bulli.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts cukura monopola pārvaldes

Liepājas cukurfabrika,
Kara ostā,

izdos rakstveida sacensībā
š. g. 25. janvārī pulksten 11

apm. 30.000 to ciikurliiešu graizījumu piegādāšanu
no krātuvēm līdz vagoniem un iekraušanu ,,K ", „N" vai „P"
platuma vagonos. Nodrošinājums Ls 750,—.

Ar sacensības noteikumiem var iepazīties fabrikas kantori
no pulksten 9—15 un Rīgā L. Smilšu ielā 1/3, Valsts cukura
monopola pārvaldē. 32072

LnuKsaimniecibos porvalde
izdos vaftstis&a izsotē

1935. g. 6. februārī pīkst. 12 Kalpaka bulv. 6 dz. 4, 3. ist.
maš.-techniskā nozarē. 32061

Valsts Mežotnes 2-ga-J. lauksaimniecības skolas
ūdensvada un kanalizācijas ierīkošanas darbus.
Drošības nauda par piedalīšanos izsolē Ls 175,—.
Ar izsoles techniskiem noteikumiem un darbu aprakstu var

iepazīties turpat darba laikā no pīkst. 9—15. L 4538

Šoseju i nu (i departameala 1.rajona iiiiris
1935. g. 4. februārī pulksten 11, Baldones pagastā,

izdos iauatā izsotē l 4546

Ipifājii ir giis piegi
uz Rīgas-Skaistkalnes šosejas no km 30,161 līdz km 39,000 piecās
mazās vienībās. Nodrošinājums uz izsoli katrai vienībai Ls 10,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā un Baldones pagasta valdē.
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